
2023-02-19 2023-02-19 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28748 CASTELLOTE GONZALEZ, MARCOS ESP 14 Atletismo Leganes 388
M-30513 FERRO GALIANO, CELSO ESP 15 Spartak Getafe 866
M-30447 GARCIA PACHECO, RODRIGO ESP 14 A.A. Valdemoro 850
M-17984 HERNANDEZ FERRERAS, HECTOR ESP 14 At Pozuelo 529 09.27
M-28774 LESTON MARTIN-BUITRAGO, HUGO ESP 14 Atletismo Leganes 371
M-29645 PEREZ BUENESTADO, HUGO ESP 14 Atletismo URJC Fuenlabrada 587
M-29657 SANCHEZ GARRIDO, MARCOS ESP 14 Atletismo URJC Fuenlabrada 588

10.00 - PC M-24959 MAQUEDANO BARRENA, JULIAN ESP 14 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 412 10.02
10.04 - PC M-16205 TEJEDOR ACOSTA, IZAN ESP 14 A.A. Valdemoro 11-06-2022 Arganda Del Rey 817 10.04
10.08 - PC M-19649 CARRILLO ROMERO, MARTIN ESP 15 Val. Martin Berlanas 15-05-2022 Leganés 717 10.08
10.13 - PC M-17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes 23-04-2022 Madrid 399 10.13
10.24 - PC M-25116 VALLELADO DE DIEGO, ANDRES ESP 14 Atletismo Leganes 10-04-2022 Leganés 357 10.24
10.36 - PC M-26804 MAESTRO SAN ROMAN, ALBERTO ESP 15 Val. Martin Berlanas 11-06-2022 Arganda Del Rey 719 10.36
10.53 - PC M-25800 SANCHEZ AHIJADO, MARCO ESP 15 Atletismo Leganes 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 386 10.53
10.55 - PC M-24837 SANCHEZ GUTIERREZ, ALEJANDRO ESP 15 Atletismo Alcorcon 07-05-2022 Madrid 300 10.55
11.15 - PC M-24575 BURGOS ARRIBAS, MARCOS ESP 15 Atletismo Leganes 15-05-2022 Leganés 387 11.15
11.18 - PC M-26818 LEMBERG BARRIENTOS, JAIME ESP 15 Val. Martin Berlanas 06-02-2022 Madrid 718
11.42 - PC M-27774 VEGUE MARIN, SAUL ESP 15 A.A. Valdemoro 04-12-2022 Madrid 820 12.11
12.45 - PC M-26722 ROMAN SAMPEDRO, JUAN ESP 15 A.A. Valdemoro 03-04-2022 Getafe 810 12.45
07.82 - PC M-18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 10-12-2022 CoSlada 469 07.82
08.14 - PC M-18759 GONZÁLEZ GARZÓN, JORGE ESP 14 A.A. Valdemoro 28-05-2022 Arganda Del Rey 785 08.14
08.43 - PC M-28291 MARTINEZ GOMEZ, DAVID ESP 14 Cronos Villaviciosa 13-11-2022 Madrid 463 08.71
08.46 - PC M-28726 ADISA UGIAGBE, TOBI JAMES ESP 14 A.A. Mostoles 13-11-2022 Madrid 414 08.86
08.47 - PC M-26995 MARTINEZ VAZQUEZ, VICTOR ESP 15 At Pozuelo 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 532 08.47
08.54 - PC M-18330 PEREZ MARTIN, MARCOS ESP 14 A.A. Valdemoro 09-10-2022 MóStoLes 804 08.54
08.62 - PC M-28432 GARCIA HUELVES, OLIVER ESP 14 Atletismo Alcorcon 21-01-2023 Arganda Del Rey 262 08.62 08.62
08.72 - PC M-17020 SANCHO SÁNCHEZ, NICOLÁS ESP 14 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 416 08.87 09.00
08.75 - PC M-16977 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO ESP 14 A.A. Mostoles 15-01-2023 Madrid 411 08.75 08.75
08.85 - PC M-28489 COZAR ARROYO, OLIVER ESP 14 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 248
08.87 - PC M-16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 458 09.14
08.87 - PC M-27222 JIMENEZ PEREZ, LUCAS ESP 14 Ciudad de Rivas 11-06-2022 Arganda Del Rey 140 08.87
08.88 - PC M-17631 RAMOS GOMEZ, IZAN ESP 14 Atletismo Leganes 23-04-2022 Madrid 376 08.88
08.97 - PC M-29054 SANZ SAN PEDRO, ERIK ESP 14 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 454 09.13 09.13
09.27 - PC M-28598 CORDOBA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Atletismo Alcorcon 04-12-2022 Madrid 247
09.28 - PC M-25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 475 09.28 09.63
09.30 - PC M-24886 ALBERT LOPEZ, IZAN ESP 15 Atletismo Leganes 15-05-2022 Leganés 375 09.30
09.37 - PC M-18326 DELGADO MERINO, ALONSO ESP 14 A.A. Valdemoro 28-05-2022 Arganda Del Rey 621 09.37
09.41 - PC M-15095 DIEZ MONEO, ASIER ESP 14 Atletismo Alcorcon 03-04-2022 Getafe 251 09.41
09.47 - PC M-27916 BAENA MOLINA, HUGO ESP 15 Cronos Villaviciosa 04-02-2023 Madrid 467 09.47 09.47
09.50 - PC M-27124 MALAGON ARCE, MANUEL ESP 14 Polideportivo Getafe 05-03-2022 Madrid 439 09.53
09.62 - PC M-26659 GONZALEZ HOLGUIN, DIEGO ESP 15 A.A. Valdemoro 29-10-2022 Madrid 786 09.99
09.66 - PC M-16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 04-12-2022 Madrid 823 10.48
09.68 - PC M-26031 MARTINEZ TORE, ENZO ESP 15 Lynze Parla 04-02-2023 Madrid 772 09.68 09.68
09.71 - PC M-24257 CAMPOS CAMPOS, JAIME ESP 15 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 460 11.01
09.76 - PC M-22851 LÓPEZ GARRIDO, ARITZ ESP 14 Atletismo URJC Fuenlabrada 03-04-2022 Getafe 586 09.76
09.79 - PC M-28166 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, DIEGO ESP 15 At Pozuelo 17-12-2022 Madrid 523 09.92 09.92
09.80 - PC M-25060 JIMENEZ SERRANO, JORGE ESP 14 Atletismo Leganes 03-04-2022 Getafe 378 09.80
09.82 - PC M-22710 AEDO MORAN, JONAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 11-06-2022 Arganda Del Rey 233 09.82 10.27
09.85 - PC M-26613 HERNANDEZ ALMAGRO, ALONSO ESP 14 A.A. Valdemoro 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 788 09.85
09.87 - PC M-17621 MORAN GONZALO, MARIO ESP 14 Atletismo Leganes 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 390 09.87

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-30125 ALONSO CERDA, CARLOS ESP 17 Atletismo Alcorcon 281
M-26545 ARBETETA ESTEBAN, GUILLERMO ESP 16 Atletismo Alcorcon 59
M-30024 BARRERO SALINERO, DAVID ESP 17 A.A. Valdemoro 199
M-28440 BUENDIA RIVADENEIRA, JULEN AXEL ESP 16 Atletismo Leganes 127
M-29842 BUITRAGO ARANZUEQUE, DIEGO ESP 17 Atletismo Leganes 120
M-29844 CASASOLA ALVAREZ, DIEGO ESP 17 Atletismo Leganes 121
M-29845 CASTELLOTE GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 17 Atletismo Leganes 103
M-28752 CORDERO VAZQUEZ, MATEO ESP 16 Atletismo Leganes 149
M-28682 DEL CASAR GONZALEZ, GONZALO ESP 16 Atletismo Leganes 125
M-30027 GIMENEZ SIERRA, MARCOS ESP 17 A.A. Valdemoro 305
M-29458 GÓMEZ SÁNCHEZ, TOMÁS ESP 16 Municipal Arganda 172
M-28770 GONZALEZ LACARCEL, UNAI ESP 16 Atletismo Leganes 163
M-25908 LIEBANA PRIOR, MARIO ESP 16 Atletismo Leganes 146
M-29854 LORENZO FERNANDEZ, MARTIN ESP 17 Atletismo Leganes 147
M-30033 MARTIN SAN VICENTE, MIGUEL ESP 16 A.A. Valdemoro 309
M-29856 MARTINEZ FERNANDEZ, SAUL ESP 17 Atletismo Leganes 159
M-28916 MARTINEZ FRANCO, MATEO ESP 16 Atletismo Leganes 150
M-25967 OJEDA GONZALEZ, DARIO ESP 16 Atletismo Leganes 118
M-25968 PARDO GARCIA, ADRIAN ESP 16 Atletismo Leganes 101
M-29862 PEREZ GARCIA, ALVARO ESP 17 Atletismo Leganes 109
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M-29239 RINCON VILLANUEVA, ELIAS ESP 16 Lynze Parla 166
M-27032 SANZ LOPEZ, MARTIN ESP 16 Atletismo Alcorcon 87
M-28688 TORRES MARTIN, SERGIO ESP 16 Atletismo Leganes 160
M-29503 VAQUERO MULET, MARC ESP 16 Atletismo Leganes 142
M-29867 VASCO MONTALBAN, OLIVER ESP 17 Atletismo Leganes 153

10.34 - PC M-29653 PEDROUSO NAVARRO, DAVID ESP 16 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 169
11.11 - PC M-28444 BRAVO PEREZ, VICTOR ESP 16 Atletismo Alcorcon 04-12-2022 Madrid 67
11.18 - PC M-26578 ROMAN ROSA, DIEGO ESP 16 Atletismo Alcorcon 05-03-2022 Madrid 83
11.22 - PC M-26627 SIERRA CID, FELIPE ESP 16 A.A. Valdemoro 06-02-2022 Madrid 316
11.98 - PC M-30029 SANZ BRAVO, DIEGO ESP 17 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 317
09.84 - PC M-28443 CARABANCHEL MARTIN-ROMO, HECTOR ESP 16 Atletismo Alcorcon 04-12-2022 Madrid 69

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-30561 ACHUTEGUI ABRIL, MIGUEL ANGEL ESP 12 Atletismo Leganes
M-17925 ALIJA MENENDEZ, JAIME ESP 13 E.A. Majadahonda 291
M-17932 ARROYO SUAREZ, ENRIQUE ESP 13 E.A. Majadahonda 292
M-15720 BAREA GOMEZ-REY, DIEGO ESP 13 Atletismo Leganes 568
M-12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 1006
M-27469 CUBILLANA CABIEDAS, HUGO ESP 13 Lynze Parla 1174
M-29796 DEL SAZ RIQUELME, JORGE ESP 13 A.A. Valdemoro 1012
M-26612 GARCIA GARCIA, GUILLERMO ESP 13 A.A. Valdemoro 1017
M-30275 GARCIA PRADA, MARCOS ESP 12 Atletismo Leganes 1229
M-17602 GOMEZ MUÑOZ, HECTOR ESP 13 Atletismo Leganes 573
M-25052 GOMEZ-CALCERRADA SANTOS, DANIEL ESP 13 Atletismo Leganes 563
M-19235 MARCOS FERNANDEZ, ENZO ESP 13 A.A. Mostoles 631
M-17742 MARTINEZ FRANCO, NICOLAS ESP 13 Atletismo Leganes 601
M-30227 MARTINEZ VAZQUEZ, NICOLAS ESP 12 At Pozuelo 849
M-25798 MOLINA GARCIA, RUBEN ESP 13 Lynze Parla 708
M-29077 MORENO DIAZ, LUCAS ESP 13 Atletismo Leganes 584
M-28678 MUÑOZ COLMENAREJO, HECTOR ESP 13 Atletismo Leganes 574
M-29547 MUÑOZ MORATILLA, ALEJANDRO ESP 12 Running Pinto Seoane - Pampin 109
M-30039 MURILLO RAYO, JOEL ESP 13 A.A. Valdemoro 1035
M-29915 NARANJO CARRASCOSA, MARCOS ESP 12 A.A. Valdemoro 1036
M-20009 NAVARRO IBAÑEZ, PABLO ESP 13 E.A. Majadahonda 293
M-25094 PEREZ AMIEVA, PELAYO ESP 13 Atletismo Leganes 608
M-30198 RAMOS DE FRUTOS, PEDRO ASTOR ESP 13 A.A. Mostoles 1193
M-17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes 605
M-17633 RODRIGUEZ SERRANO, DANIEL ESP 13 Atletismo Leganes 564
M-27048 RUBIO SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Atletismo URJC Fuenlabrada 977
M-29792 SERRANO GARCIA, DARIO ESP 13 A.A. Valdemoro 1185
M-29096 TAPIA NARANJO, YAEL ESP 13 Atletismo Leganes 620
M-16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez 147
M-27282 VEGA RODRIGUEZ, HUGO ESP 13 A.A. Mostoles 640
M-27173 VIERGE NIEVA, NOAH ESP 13 Atletismo Alcorcon 484

10.09 - PC M-26790 LOPEZ VERGARA, TEO ESP 12 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 1171 10.19 10.19
10.13 - PC M-18510 SIERRA CID, NICOLAS ESP 12 A.A. Valdemoro 28-05-2022 Arganda Del Rey 1187 10.13
10.14 - PC M-25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 720 10.23 10.23
10.15 - PC M-18507 LOPEZ CATALAN, ADRIAN ESP 12 A.A. Valdemoro 04-12-2022 Madrid 1024 10.29
10.23 - PC M-14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas 12-06-2022 CoSlada 1122 10.23
10.23 - PC M-27563 LOZANO GONZALEZ, FERNANDO ESP 12 Atletico Aranjuez 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 150 10.23
10.28 - PC M-30421 CORDEIRO DE BRITO, THIAGO ALEXANDER ESP 13 ED Santander 12-02-2023 CoLlado Villalba 1230 10.28 10.28
10.28 - PC M-24739 FERNANDEZ ROSA, JAIME ESP 12 Atletismo Alcorcon 07-05-2022 Madrid 422 10.28
10.31 - PC M-18363 ALVARO MUÑOZ, JORGE ESP 12 Polideportivo Getafe 05-03-2022 Madrid 686 10.46
10.36 - PC M-18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 04-12-2022 Madrid 1042 10.57
10.38 - PC M-30196 SANCHEZ PRIETO, LUCAS ESP 12 Lynze Parla 21-01-2023 Arganda Del Rey 1202 10.38 10.38
10.38 - PC M-18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 721
10.71 - PC M-18397 MONTERO MARTÍNEZ, DARÍO ESP 12 Atletismo URJC Fuenlabrada 13-02-2022 Madrid 971 10.71
10.93 - PC M-24781 ROMAN ROSA, ADRIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 467 10.93 10.93
10.94 - PC M-24574 DE BENITO RIVERA, SERGIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 15-01-2023 Madrid 727 10.94 10.94
10.95 - PC M-26788 LOPEZ SANCHEZ, MARIO ESP 13 A.A. Mostoles 15-01-2023 Madrid 636 10.95 10.95
10.96 - PC M-29401 PANIAGUA GARCIA, GONZALO ESP 13 ED Santander 12-02-2023 CoLlado Villalba 318 10.96 10.96
11.32 - PC M-25803 PRIETO ECIJA, ALEX ESP 13 Lynze Parla 28-01-2023 Madrid 710
11.38 - PC M-25546 GÓMEZ SÁNCHEZ, EZEQUIEL ESP 13 Municipal Arganda 21-01-2023 Arganda Del Rey 751 11.38 11.38
11.60 - PC M-18398 ALZAMORA PACHECO, ÁLVARO ESP 12 Atletismo URJC Fuenlabrada 03-04-2022 Getafe 966 11.60
08.98 - PC M-16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 637 09.03
09.08 - PC M-27388 ARNAZ VILLAMARIN, HUGO ESP 12 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 635 09.33 09.40
09.14 - PC M-1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 21-01-2023 Arganda Del Rey 747 09.14 09.14
09.34 - PC M-12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 714 09.66 09.67
09.40 - PC M-16976 CASTAÑO ALVAREZ, ALBERTO ESP 12 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 634
09.41 - PC M-15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 15-01-2023 Madrid 1162 09.41 09.41
09.56 - PC M-20453 PÉREZ ESTACIO, IVÁN ESP 12 Atletismo URJC Fuenlabrada 10-04-2022 Leganés 973 09.56
09.63 - PC M-12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 04-06-2022 AlcoBendas 552 09.63
09.63 - PC M-14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas 12-06-2022 CoSlada 1121 09.63
09.67 - PC M-18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 632 10.14
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09.76 - PC M-24735 MORENO RAMIREZ, GABRIEL ESP 12 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 633 10.02
09.77 - PC M-12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 15-01-2023 Madrid 711 09.77 09.77
09.80 - PC M-11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 1180 09.80
09.82 - PC M-28167 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, MIGUEL ESP 12 At Pozuelo 17-12-2022 Madrid 809 09.85 09.89
09.89 - PC M-29086 ARIAS PESQUERO, PABLO ESP 12 Atletismo Alcorcon 28-01-2023 Madrid 395 10.09 10.09
09.89 - PC M-29127 MARTIN-ALBO GARCIA-CERVIGON, FERNANDO ESP 13 At Pozuelo 12-02-2023 CoLlado Villalba 833 09.89 09.89
09.89 - PC M-28289 PEDROUSO NAVARRO, SAMUEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 10-12-2022 CoSlada 722 09.89

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-17926 ALIJA MENENDEZ, ALVARO ESP 10 E.A. Majadahonda 320
M-28572 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO ESP 11 E.A. Majadahonda 318
M-30292 BARRIOS CALIGARIS, LUCA ESP 10 Ajalkala
M-27051 CAZALLAS NAVARRO, CARLOS ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1074
M-29338 DIEGO PEDRAZA, JAIME ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 79
M-18779 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, HUGO ESP 11 Ciudad de Rivas 248
M-14794 FERNANDEZ ARRANZ, IVAN ESP 11 Atletismo Leganes 626
M-26504 FERNANDEZ TALAN, ALVARO ESP 10 A.A. Valdemoro 1117
M-25043 GARCIA FERNANDEZ, JORGE ESP 11 Atletismo Leganes 629
M-8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 638
M-28683 GONZALEZ GONZALEZ, IVAN ESP 10 Atletismo Leganes 627
M-29339 GONZALEZ VEGA, ALEJANDRO ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 80
M-20615 HUERTA HIDALGO, DAVID ESP 10 Atletismo Leganes 610
M-15553 JIMENEZ GARCIA, PABLO ESP 11 Atletismo Leganes 645
M-30092 LAGO BLAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 10 Val. Martin Berlanas
M-30455 LOPEZ CAÑAMERO, SAMUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 1331
M-28010 LOPEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Polideportivo Getafe 738
M-25088 NOMBELA CARMENA, ASIER ESP 11 Atletismo Leganes 590
M-28787 PAREDES OLMEDO, ANTONIO ESP 11 Atletismo Leganes 589
M-19816 PESO CASTILLO, JUAN ANTONIO ESP 11 Atletismo Leganes 630
M-29335 RODRIGUEZ GARCIA, MARCOS ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 82
M-11676 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIO ESP 11 Atletismo Leganes 637
M-28591 ROLDAN ORTIZ, SAMUEL ESP 10 Atletismo Alcorcon 501
M-29543 SÁEZ-BRAVO CASTRILLO, HUGO ESP 11 Cronos Villaviciosa 782
M-24971 SALGADO DE DIEGO, JAVIER ESP 10 E.A. Majadahonda 328
M-28795 SERRANO BUENO, ISMAEL ESP 10 Atletismo Leganes 624
M-29081 TALAVERA ZAMORANO, VICTOR ESP 11 Atletismo Leganes 658
M-26599 TORRIJOS PEREZ, OLIVER ESP 10 A.A. Valdemoro 1277

10.38 - PC M-29083 MONTERO GARCIA, MAURO ESP 11 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 484 10.38 10.38
10.48 - PC M-17927 SOLANA KOSTIC, MARKO ESP 10 E.A. Majadahonda 13-02-2022 Madrid 321 10.48
10.61 - PC M-19118 IBAR CEJUDO, GABRIEL ESP 10 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 672
08.33 - PC M-4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Cronos Villaviciosa 27-11-2022 CoLlado Villalba 776 08.33
08.44 - PC M-15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 13-03-2022 Madrid 677 08.74 08.74
08.62 - PC M-12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 13-03-2022 Madrid 1278
08.80 - PC M-17336 ESCARTIN ARRECHE, GONZALO ESP 10 At Pozuelo 17-12-2022 Madrid 899 09.26
08.82 - PC M-15937 GOMEZ NAVARRO, HECTOR ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 04-12-2022 Madrid 1064
08.85 - PC M-15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 790 09.03 09.33
08.90 - PC M-25769 LOPEZ GALLEGO, ALVARO ESP 10 Lynze Parla 27-11-2022 CoLlado Villalba 1242 08.90
08.92 - PC M-19194 TORRES CARRILES, ADAN ESP 11 Polideportivo Getafe 05-03-2022 Madrid 1245 09.63
08.94 - PC M-13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 27-11-2022 CoLlado Villalba 343 08.94
08.95 - PC M-3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 13-11-2022 Madrid 1119
08.97 - PC M-17910 TOLEDO ZAGORUYKO, PEDRO ESP 10 E.A. Majadahonda 06-03-2022 Leganés 301 08.97
09.15 - PC M-17666 GARCIA DOÑORO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 779 09.77
09.16 - PC M-5074 HERNANDEZ MOÑUX, ALVARO ESP 10 Atletismo Leganes 06-03-2022 Leganés 587 09.16
09.25 - PC M-27301 REDONDO MARBAN, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 13-03-2022 Madrid 787 09.47 09.59
09.30 - PC M-19824 MARTIN MUÑOZ, ADRIAN ESP 11 Marathon Aranjuez 28-01-2023 Madrid 720
09.33 - PC M-12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 12-02-2023 CoLlado Villalba 345 09.33 09.33
09.34 - PC M-29399 PANIAGUA GARCIA, DANIEL ESP 11 ED Santander 12-02-2023 CoLlado Villalba 353 09.34 09.34
09.35 - PC M-15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 15-01-2023 Madrid 828 09.35 09.35
09.37 - PC M-3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 04-12-2022 Madrid 784 09.80
09.40 - PC M-27128 CARMONA RODRIGUEZ, ALEX ESP 11 Polideportivo Getafe 04-12-2022 Madrid 728
09.41 - PC M-29032 DE DIEGO PARADA, PEDRO ESP 10 Ciudad de Rivas 28-01-2023 Madrid 244
09.42 - PC M-13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 28-01-2023 Madrid 716 09.73
09.43 - PC M-15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCO ESP 11 Polideportivo Getafe 07-01-2023 Madrid 733
09.43 - PC M-27341 RUANO PASTOR, HUGO ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 04-12-2022 Madrid 1069 09.59
09.44 - PC M-29028 CANO GARCIA, DIEGO ESP 11 Ciudad de Rivas 28-01-2023 Madrid 243
09.45 - PC M-20704 OLIVARES ORDOÑO, DANIEL ESP 11 Polideportivo Getafe 04-12-2022 Madrid 743
09.47 - PC M-12007 ZARZALEJO TORRES, PABLO ESP 10 Val. Martin Berlanas 13-02-2022 Madrid 1228 09.47
09.49 - PC M-30019 GONZALEZ SANZ, ALBERTO ESP 11 Lynze Parla 12-02-2023 CoLlado Villalba 1249 09.49 09.49
09.59 - PC M-800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 13-03-2022 Madrid 1108
09.59 - PC M-20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 05-03-2022 Madrid 773
09.64 - PC M-24736 MORENO RAMIREZ, FELIX ESP 10 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 674
09.67 - PC M-27205 SANCHEZ GRANADOS, DIEGO ESP 10 Atletismo URJC Fuenlabrada 13-02-2022 Madrid 1082 09.67
09.67 - PC M-27181 ZARZUELA MUÑOZ, VICENTE ESP 11 CA Torrejon de Ardoz 17-12-2022 Madrid 1070
09.68 - PC M-16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 13-11-2022 Madrid 1002
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09.72 - PC M-26768 GONZALEZ HOLGUIN, MARTIN ESP 11 A.A. Valdemoro 05-03-2022 Madrid 1123
09.74 - PC M-18567 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER ESP 11 A.A. Mostoles 07-01-2023 Madrid 673 10.06 10.06
09.80 - PC M-28216 QUINTERO MARIÑO, MAXIMILIANO ITA 11 At Pozuelo 17-12-2022 Madrid 916
09.83 - PC M-30242 CHACÓN MOLINA, UNAI ESP 11 Rivas 2.06 28-01-2023 Madrid 1290
09.84 - PC M-25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 30-01-2022 Madrid 346 09.84 09.98

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-29496 DÍAZ DEL CAMPO LÓPEZ , SERGIO ESP 09 At Pozuelo 836
M-29659 FERNANDEZ GARCIA, JORGE ESP 09 Atletismo URJC Fuenlabrada 1011
M-27118 GARCIA ANDRES, HUGO ESP 08 A.A. Mostoles 668
M-3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 08 Atletismo Alcorcon 484 03:27.28
M-30268 HERNANDO DIEZ, DANIEL ESP 08 At. Fuenlabrada
M-12048 JIMENEZ MARTIN, HUGO ESP 08 A.A. Valdemoro 1030 03:27.74
M-15113 LA OSA AVALOS, ADRIAN ESP 09 Atletismo Alcorcon 496 03:50.13
M-12751 MARTIN MUÑOZ, JOSE ANTONIO ESP 09 Ciudad de Rivas 267
M-28234 NORIEGA CASINO, IZAN ESP 08 A.A. Mostoles 670
M-29911 PEREZ PASTOR, ÁNGEL LUIS ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 1159
M-28067 RAMOS LOPEZ, SAMUEL ESP 08 Ciudad de Rivas 271
M-27607 RODRIGUEZ SCHEGLOVA, OSCAR ESP 08 Club Atletismo Las Rozas 82
M-4435 RODRIGUEZ BARBA DE ANDRES, MIGUEL ESP 08 Cronos Villaviciosa 752
M-30223 SEDANO CARRILLO DE ALBORNOZ, JAVIER ESP 09 At Pozuelo 876

02:47.95 - PC M-30011 RAMÍREZ CABEZA, RODRIGO ESP 08 At. Arroyomolinos 11-02-2023 Arganda Del Rey 404 02:47.95 02:47.95
02:56.29 - PC M-17614 LOPEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 09 Atletismo Leganes 30-04-2022 MóStoLes 631 02:56.29 03:06.23
02:56.33 - PC M-27935 PIÑEIRO CLEMENTE, OSCAR ESP 09 At. Arroyomolinos 11-02-2023 Arganda Del Rey 1214 02:56.33 02:56.33
02:58.29 - PC M-16603 PACHECO GARCÍA, ALEX ESP 08 A.A. Valdemoro 04-02-2023 Madrid 1035 02:58.29 02:58.29
02:59.44 - PC M-24628 GONZALEZ MORATO, PABLO ESP 09 At Pozuelo 21-05-2022 AlcoBendas 874 02:59.44 03:00.92
02:59.62 - PC M-2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 08 A.A. Mostoles 02-07-2022 Madrid 671 02:59.62
03:00.02 - PC M-2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 09 Cronos Villaviciosa 30-04-2022 MóStoLes 742 03:00.02
03:00.38 - PC M-13995 BOUGOUFA BEN DOUHAN, ADAM ESP 08 Lynze Parla 04-02-2023 Madrid 1169 03:00.38 03:00.38
03:01.04 - PC M-12354 SANTIAGO PEREZ, ALVARO ESP 08 Atletismo Leganes 14-01-2023 Madrid 616 03:01.04 03:01.04
03:04.65 - PC M-27300 LOZANO HORSFALL, TEO ESP 08 Cronos Villaviciosa 14-01-2023 Madrid 746 03:04.65 03:04.65
03:06.17 - PC M-19939 FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ESP 08 Running Pinto Seoane - Pampin 14-01-2023 Madrid 72 03:06.17 03:06.17
03:06.34 - PC M-6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 09 Lynze Parla 04-02-2023 Madrid 736 03:06.34 03:06.34
03:06.35 - PC M-27299 LOZANO HORSFALL, OLIVER ESP 09 Cronos Villaviciosa 14-01-2023 Madrid 745 03:06.35 03:06.35
03:08.40 - PC M-16032 BONILLA FORCADA, JAIME ESP 08 Ciudad de Rivas 04-02-2023 Madrid 262 03:08.40 03:08.40
03:09.33 - PC M-24564 REDONDO MARBAN, RUBEN ESP 08 Cronos Villaviciosa 04-02-2023 Madrid 743 03:09.33 03:09.33
03:09.69 - PC M-2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 09 Atletismo Leganes 14-01-2023 Madrid 637 03:09.69 03:09.69
03:12.64 - PC M-28101 SAHUQUILLO ANSO, SAMUEL ESP 09 Running Pinto Seoane - Pampin 14-01-2023 Madrid 77 03:12.64 03:12.64
03:14.92 - PC M-12200 MARIN DEL CAÑO, AARON SANTIAGO ESP 08 Atletismo Alcorcon 17-12-2022 Antequera 505
03:19.08 - PC M-10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 14-01-2023 Madrid 1006 03:19.08 03:19.08
03:19.38 - PC M-15264 ROMERA MATA, MARCOS ESP 08 Atletismo Leganes 15-01-2022 Madrid 646 03:15.65
03:19.92 - PC M-14582 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN ESP 09 Atletismo Leganes 14-01-2023 Madrid 658 03:19.92 03:19.92
03:23.38 - PC M-19350 CASAÑAS MONGE, MIGUEL ÁNGEL ESP 08 A.A. Valdemoro 04-12-2022 Madrid 1018 03:35.47
03:24.80 - PC M-28794 SAIZ MARTIN, ADRIAN ESP 09 Atletismo Leganes 14-01-2023 Madrid 612 03:24.80 03:24.80
03:24.85 - PC M-12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 09 A.A. Valdemoro 23-04-2022 Madrid 1038 03:24.85
03:27.64 - PC M-21342 RODRIGUEZ SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 08 Running Pinto Seoane - Pampin 14-01-2023 Madrid 76 03:27.64 03:27.64
03:29.72 - PC M-29344 HERNANDEZ PEÑA, JORGE ESP 08 Running Pinto Seoane - Pampin 14-01-2023 Madrid 73 03:29.72 03:29.72
03:29.76 - PC M-27410 SANCHEZ PICAZO, ALVARO ESP 08 Atletismo Leganes 11-02-2023 Arganda Del Rey 615 03:29.76 03:29.76
03:29.93 - PC M-3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 09 Atletismo Alcorcon 06-03-2022 Leganés 480 03:25.41
03:30.49 - PC M-6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 09 Atletismo Leganes 14-01-2023 Madrid 632 03:30.49 03:30.49
03:35.09 - PC M-777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 09 A.A. Valdemoro 26-02-2022 Arganda Del Rey 1175 03:35.09
03:38.81 - PC M-17340 MARIN DELGADO, LUCAS ESP 08 At Pozuelo 04-02-2023 Madrid 853 03:35.26 03:38.81
03:40.76 - PC M-23464 HERRERA ZAZO, MARTIN ESP 09 At Pozuelo 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 850 03:40.76
03:56.60 - PC M-19512 SERNA TORRES, ALEJANDRO ESP 09 A.A. Valdemoro 26-02-2022 Arganda Del Rey 1176 03:56.60

M-28218 SAN MATEO LOPEZ, SAMUEL ESP 08 A.D. Marathon 927
03:02.65 - PC M-25793 HUELVES ESCORIAL, IGNACIO ESP 09 Colmenar Viejo 11-02-2023 Arganda Del Rey 1101 03:02.65 03:02.65
03:03.69 - PC M-15158 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 08 A.D. Sprint 11-02-2023 Arganda Del Rey 203 03:03.69 03:03.69
02:51.03 - PC M-118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 08 Colmenar Viejo 04-02-2023 Madrid 1102 02:51.03 02:51.03

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
0.85 - PC M-17020 SANCHO SÁNCHEZ, NICOLÁS ESP 14 A.A. Mostoles 13-11-2022 Madrid 416

M-28726 ADISA UGIAGBE, TOBI JAMES ESP 14 A.A. Mostoles 414
M-16977 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO ESP 14 A.A. Mostoles 411
M-27017 MARTIN GARCIA, HUGO ESP 14 A.A. Mostoles 417

1.05 - PC M-26613 HERNANDEZ ALMAGRO, ALONSO ESP 14 A.A. Valdemoro 13-11-2022 Madrid 788 1.00
M-18326 DELGADO MERINO, ALONSO ESP 14 A.A. Valdemoro 621
M-30447 GARCIA PACHECO, RODRIGO ESP 14 A.A. Valdemoro 850
M-18759 GONZÁLEZ GARZÓN, JORGE ESP 14 A.A. Valdemoro 785
M-26659 GONZALEZ HOLGUIN, DIEGO ESP 15 A.A. Valdemoro 786
M-18330 PEREZ MARTIN, MARCOS ESP 14 A.A. Valdemoro 804
M-26722 ROMAN SAMPEDRO, JUAN ESP 15 A.A. Valdemoro 810
M-16205 TEJEDOR ACOSTA, IZAN ESP 14 A.A. Valdemoro 817
M-27774 VEGUE MARIN, SAUL ESP 15 A.A. Valdemoro 820
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M-29331 CARMENA SORIANO, ULYSES ESP 14 Atletismo Moralzarzal 158
0.90 - PC M-19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 101 0.90 0.85
0.80 - PC M-28166 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, DIEGO ESP 15 At Pozuelo 21-01-2023 Arganda Del Rey 523 0.80 0.80

M-17984 HERNANDEZ FERRERAS, HECTOR ESP 14 At Pozuelo 529
M-28478 FONT GOMEZ, ELIAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 258
M-28495 MORAN MARTINEZ, FERNANDO ESP 14 Atletismo Alcorcon 284

0.87 - PC M-25116 VALLELADO DE DIEGO, ANDRES ESP 14 Atletismo Leganes 10-04-2022 Leganés 357 0.87
M-24575 BURGOS ARRIBAS, MARCOS ESP 15 Atletismo Leganes 387
M-28695 TORRES MARTIN, DIEGO ESP 14 Atletismo Leganes 366
M-22851 LÓPEZ GARRIDO, ARITZ ESP 14 Atletismo URJC Fuenlabrada 586
M-29645 PEREZ BUENESTADO, HUGO ESP 14 Atletismo URJC Fuenlabrada 587
M-29657 SANCHEZ GARRIDO, MARCOS ESP 14 Atletismo URJC Fuenlabrada 588

1.00 - PC M-18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 666 1.00
0.80 - PC M-17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 661 0.80

M-25943 ALDEANO GOMEZ, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 674
M-29363 HERNANDEZ MORENO, MARIO ESP 14 Colmenar Viejo 685
M-25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 671
M-29249 MORENO HERRANZ, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 680
M-25931 PALEO GOMEZ, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 672

1.10 - PC M-18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 10-12-2022 CoSlada 469 1.10
1.02 - PC M-25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Cronos Villaviciosa 09-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 457 1.02
0.85 - PC M-29054 SANZ SAN PEDRO, ERIK ESP 14 Cronos Villaviciosa 13-11-2022 Madrid 454

M-27916 BAENA MOLINA, HUGO ESP 15 Cronos Villaviciosa 467
M-16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 458 0.79
M-24257 CAMPOS CAMPOS, JAIME ESP 15 Cronos Villaviciosa 460

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
4.46 - PC M-15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 20-02-2022 Madrid 677
3.62 - PC M-24736 MORENO RAMIREZ, FELIX ESP 10 A.A. Mostoles 13-11-2022 Madrid 674
3.22 - PC M-19118 IBAR CEJUDO, GABRIEL ESP 10 A.A. Mostoles 20-02-2022 Madrid 672

M-18567 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER ESP 11 A.A. Mostoles 673
M-12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 678

4.67 - PC M-12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 12-11-2022 Madrid 1278 4.39
4.02 - PC M-26504 FERNANDEZ TALAN, ALVARO ESP 10 A.A. Valdemoro 25-09-2022 Madrid 1117 4.02
3.97 - PC M-26599 TORRIJOS PEREZ, OLIVER ESP 10 A.A. Valdemoro 10-04-2022 Leganés 1277 3.97
3.83 - PC M-3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 13-03-2022 Madrid 1119
3.11 - PC M-800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 10-04-2022 Leganés 1108 3.11

M-26768 GONZALEZ HOLGUIN, MARTIN ESP 11 A.A. Valdemoro 1123
M-30455 LOPEZ CAÑAMERO, SAMUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 1331
M-30292 BARRIOS CALIGARIS, LUCA ESP 10 Ajalkala

4.31 - PC M-17336 ESCARTIN ARRECHE, GONZALO ESP 10 At Pozuelo 12-02-2023 CoLlado Villalba 899 4.31 4.31
M-28216 QUINTERO MARIÑO, MAXIMILIANO ITA 11 At Pozuelo 916
M-27565 RUBIO ALAMO, LUCAS ESP 11 Atletico Aranjuez 132
M-29083 MONTERO GARCIA, MAURO ESP 11 Atletismo Alcorcon 484
M-28591 ROLDAN ORTIZ, SAMUEL ESP 10 Atletismo Alcorcon 501

4.27 - PC M-8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 18-06-2022 AlcoBendas 638 4.27
3.91 - PC M-5074 HERNANDEZ MOÑUX, ALVARO ESP 10 Atletismo Leganes 06-03-2022 Leganés 587 3.91
3.08 - PC M-28683 GONZALEZ GONZALEZ, IVAN ESP 10 Atletismo Leganes 11-02-2023 Arganda Del Rey 627 3.08 3.08

M-20615 HUERTA HIDALGO, DAVID ESP 10 Atletismo Leganes 610
M-15553 JIMENEZ GARCIA, PABLO ESP 11 Atletismo Leganes 645
M-25088 NOMBELA CARMENA, ASIER ESP 11 Atletismo Leganes 590
M-19816 PESO CASTILLO, JUAN ANTONIO ESP 11 Atletismo Leganes 630
M-11676 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIO ESP 11 Atletismo Leganes 637
M-28795 SERRANO BUENO, ISMAEL ESP 10 Atletismo Leganes 624
M-29081 TALAVERA ZAMORANO, VICTOR ESP 11 Atletismo Leganes 658

3.24 - PC M-27205 SANCHEZ GRANADOS, DIEGO ESP 10 Atletismo URJC Fuenlabrada 10-04-2022 Leganés 1082 3.24
M-27051 CAZALLAS NAVARRO, CARLOS ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1074

3.92 - PC M-27341 RUANO PASTOR, HUGO ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 05-11-2022 Madrid 1069 3.65
3.78 - PC M-15937 GOMEZ NAVARRO, HECTOR ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 1064 3.78

M-29028 CANO GARCIA, DIEGO ESP 11 Ciudad de Rivas 243
M-29032 DE DIEGO PARADA, PEDRO ESP 10 Ciudad de Rivas 244
M-18779 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, HUGO ESP 11 Ciudad de Rivas 248

5.16 - PC M-4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 776 5.10 5.10
4.05 - PC M-15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 11-02-2023 Arganda Del Rey 790 4.05 4.05
4.00 - PC M-27301 REDONDO MARBAN, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 20-02-2022 Madrid 787 3.93 3.65
3.99 - PC M-17666 GARCIA DOÑORO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 10-04-2022 Madrid 779 3.99 3.96
3.95 - PC M-3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 784
4.04 - PC M-13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 28-01-2023 Madrid 716 3.91 3.91

M-19824 MARTIN MUÑOZ, ADRIAN ESP 11 Marathon Aranjuez 720
3.96 - PC M-15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 11-02-2023 Arganda Del Rey 828 3.96 3.96
4.26 - PC M-17910 TOLEDO ZAGORUYKO, PEDRO ESP 10 E.A. Majadahonda 30-01-2022 Madrid 301 4.26

M-17926 ALIJA MENENDEZ, ALVARO ESP 10 E.A. Majadahonda 320
M-28572 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO ESP 11 E.A. Majadahonda 318
M-24971 SALGADO DE DIEGO, JAVIER ESP 10 E.A. Majadahonda 328
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M-17927 SOLANA KOSTIC, MARKO ESP 10 E.A. Majadahonda 321
4.37 - PC M-12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 28-01-2023 Madrid 345 3.99 3.99
4.31 - PC M-13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 28-01-2023 Madrid 343 3.81 3.81
4.04 - PC M-25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 13-11-2022 Madrid 346 3.68 3.20
4.02 - PC M-29399 PANIAGUA GARCIA, DANIEL ESP 11 ED Santander 28-01-2023 Madrid 353 3.87 3.87
3.64 - PC M-30019 GONZALEZ SANZ, ALBERTO ESP 11 Lynze Parla 12-02-2023 CoLlado Villalba 1249 3.64 3.64
2.96 - PC M-20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 28-01-2023 Madrid 773 2.82 2.82
4.14 - PC M-15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCO ESP 11 Polideportivo Getafe 28-01-2023 Madrid 733 4.01 4.01
3.87 - PC M-20704 OLIVARES ORDOÑO, DANIEL ESP 11 Polideportivo Getafe 04-12-2022 Madrid 743 3.86 3.86
3.61 - PC M-19194 TORRES CARRILES, ADAN ESP 11 Polideportivo Getafe 11-02-2023 Arganda Del Rey 1245 3.61 3.61
3.47 - PC M-27128 CARMONA RODRIGUEZ, ALEX ESP 11 Polideportivo Getafe 04-12-2022 Madrid 728

M-28010 LOPEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Polideportivo Getafe 738
3.68 - PC M-30242 CHACÓN MOLINA, UNAI ESP 11 Rivas 2.06 11-02-2023 Arganda Del Rey 1290 3.68 3.68
3.50 - PC M-16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 28-01-2023 Madrid 1002 3.39 3.39
4.00 - PC M-12007 ZARZALEJO TORRES, PABLO ESP 10 Val. Martin Berlanas 10-04-2022 Madrid 1228 4.00

M-13482 CABALLERO GARCIA, BRUNO ESP 11 Val. Martin Berlanas 1226
M-30092 LAGO BLAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 10 Val. Martin Berlanas

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-30421 CORDEIRO DE BRITO, THIAGO ALEXANDER ESP 13 ED Santander 1230
M-29401 PANIAGUA GARCIA, GONZALO ESP 13 ED Santander 318

06.23 - PC M-12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 11-02-2023 Arganda Del Rey 711 06.23 06.23
M-27469 CUBILLANA CABIEDAS, HUGO ESP 13 Lynze Parla 1174
M-25798 MOLINA GARCIA, RUBEN ESP 13 Lynze Parla 708
M-25803 PRIETO ECIJA, ALEX ESP 13 Lynze Parla 710

07.28 - PC M-1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 11-02-2023 Arganda Del Rey 747 07.28 07.28
05.14 - PC M-25546 GÓMEZ SÁNCHEZ, EZEQUIEL ESP 13 Municipal Arganda 11-02-2023 Arganda Del Rey 751 05.14 05.14
05.90 - PC M-18363 ALVARO MUÑOZ, JORGE ESP 12 Polideportivo Getafe 11-02-2023 Arganda Del Rey 686 05.90 05.90

M-21246 AGUDO MORENO, MARIO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 768
M-25915 CARVALHO CRISTOBAL, LEO DANIEL ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 770
M-29217 GUTIÉRREZ BRAVO, ERIC ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 773
M-26115 PLAZA FELIPE, MARIO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 780

07.45 - PC M-14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas 12-06-2022 CoSlada 1122 07.45
07.31 - PC M-14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas 26-02-2022 Arganda Del Rey 1121 07.31
05.85 - PC M-12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 06-02-2022 CoSlada 552 05.85
05.30 - PC M-30275 GARCIA PRADA, MARCOS ESP 12 Atletismo Leganes 11-02-2023 Arganda Del Rey 1229 05.30 05.30
04.10 - PC M-17602 GOMEZ MUÑOZ, HECTOR ESP 13 Atletismo Leganes 13-02-2022 Madrid 573 04.24

M-30561 ACHUTEGUI ABRIL, MIGUEL ANGEL ESP 12 Atletismo Leganes
M-29077 MORENO DIAZ, LUCAS ESP 13 Atletismo Leganes 584
M-28678 MUÑOZ COLMENAREJO, HECTOR ESP 13 Atletismo Leganes 574
M-25094 PEREZ AMIEVA, PELAYO ESP 13 Atletismo Leganes 608
M-29096 TAPIA NARANJO, YAEL ESP 13 Atletismo Leganes 620
M-29622 SANCHEZ GARRIDO, JORGE ESP 12 Atletismo URJC Fuenlabrada 978

05.89 - PC M-26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 17-12-2022 Getafe 1092 05.89
07.62 - PC M-28289 PEDROUSO NAVARRO, SAMUEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 09-10-2022 MóStoLes 722 07.62
05.70 - PC M-18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 721 05.33
05.16 - PC M-25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 720 03.96
04.87 - PC M-12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 714 04.73

M-24574 DE BENITO RIVERA, SERGIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 727
03.90 - PC M-13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 16-01-2022 Madrid 272 03.11
03.38 - PC M-18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 12-02-2022 Arganda Del Rey 275 03.38
04.98 - PC M-18507 LOPEZ CATALAN, ADRIAN ESP 12 A.A. Valdemoro 26-02-2022 Arganda Del Rey 1024 04.98
04.79 - PC M-18510 SIERRA CID, NICOLAS ESP 12 A.A. Valdemoro 26-02-2022 Arganda Del Rey 1187 04.79
04.12 - PC M-11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 26-02-2022 Arganda Del Rey 1180 04.12
03.67 - PC M-18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 26-02-2022 Arganda Del Rey 1042 03.67

M-12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 1006 02.09
M-29796 DEL SAZ RIQUELME, JORGE ESP 13 A.A. Valdemoro 1012
M-26612 GARCIA GARCIA, GUILLERMO ESP 13 A.A. Valdemoro 1017
M-30039 MURILLO RAYO, JOEL ESP 13 A.A. Valdemoro 1035
M-29915 NARANJO CARRASCOSA, MARCOS ESP 12 A.A. Valdemoro 1036
M-29792 SERRANO GARCIA, DARIO ESP 13 A.A. Valdemoro 1185

06.05 - PC M-28167 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, MIGUEL ESP 12 At Pozuelo 07-01-2023 Madrid 809
M-29127 MARTIN-ALBO GARCIA-CERVIGON, FERNANDO ESP 13 At Pozuelo 833
M-30227 MARTINEZ VAZQUEZ, NICOLAS ESP 12 At Pozuelo 849

06.51 - PC M-15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 10-04-2022 Madrid 1162 07.02
05.35 - PC M-16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez 04-06-2022 AlcoBendas 147 05.35
05.14 - PC M-29086 ARIAS PESQUERO, PABLO ESP 12 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 395

M-24739 FERNANDEZ ROSA, JAIME ESP 12 Atletismo Alcorcon 422
M-27173 VIERGE NIEVA, NOAH ESP 13 Atletismo Alcorcon 484

06.34 - PC M-27388 ARNAZ VILLAMARIN, HUGO ESP 12 A.A. Mostoles 13-11-2022 Madrid 635
04.80 - PC M-16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 30-04-2022 MóStoLes 637 04.80
04.28 - PC M-19235 MARCOS FERNANDEZ, ENZO ESP 13 A.A. Mostoles 13-11-2022 Madrid 631 03.44
04.27 - PC M-18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles 30-04-2022 MóStoLes 632 04.27
04.15 - PC M-24735 MORENO RAMIREZ, GABRIEL ESP 12 A.A. Mostoles 13-11-2022 Madrid 633

 

G
R
U
P
O
 
D

G
R
U
P
O
 
A

G
R
U
P
O
 
B

G
R
U
P
O
 
C

G
R
U
P
O
 

Peso (2kg) MASC. AL AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



2023-02-19 2023-02-19 N. Jornadas 1

Jornada menores 16 Lerganés

Fecha Inicio Fecha Fin 

M-16976 CASTAÑO ALVAREZ, ALBERTO ESP 12 A.A. Mostoles 634
M-26788 LOPEZ SANCHEZ, MARIO ESP 13 A.A. Mostoles 636
M-26790 LOPEZ VERGARA, TEO ESP 12 A.A. Mostoles 1171
M-30198 RAMOS DE FRUTOS, PEDRO ASTOR ESP 13 A.A. Mostoles 1193
M-27282 VEGA RODRIGUEZ, HUGO ESP 13 A.A. Mostoles 640

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
33.60 - PC M-25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Cronos Villaviciosa 06-05-2022 Arganda Del Rey 457 33.60
06.71 - PC M-25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 06-05-2022 Arganda Del Rey 475 06.71

M-22710 AEDO MORAN, JONAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 233
M-24886 ALBERT LOPEZ, IZAN ESP 15 Atletismo Leganes 375
M-17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes 399
M-19649 CARRILLO ROMERO, MARTIN ESP 15 Val. Martin Berlanas 717
M-16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 823
M-30513 FERRO GALIANO, CELSO ESP 15 Spartak Getafe 866
M-28478 FONT GOMEZ, ELIAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 258
M-28432 GARCIA HUELVES, OLIVER ESP 14 Atletismo Alcorcon 262
M-25060 JIMENEZ SERRANO, JORGE ESP 14 Atletismo Leganes 378
M-26818 LEMBERG BARRIENTOS, JAIME ESP 15 Val. Martin Berlanas 718
M-26804 MAESTRO SAN ROMAN, ALBERTO ESP 15 Val. Martin Berlanas 719
M-24959 MAQUEDANO BARRENA, JULIAN ESP 14 A.A. Mostoles 412
M-27017 MARTIN GARCIA, HUGO ESP 14 A.A. Mostoles 417
M-28291 MARTINEZ GOMEZ, DAVID ESP 14 Cronos Villaviciosa 463
M-26995 MARTINEZ VAZQUEZ, VICTOR ESP 15 At Pozuelo 532
M-17621 MORAN GONZALO, MARIO ESP 14 Atletismo Leganes 390
M-28495 MORAN MARTINEZ, FERNANDO ESP 14 Atletismo Alcorcon 284
M-17631 RAMOS GOMEZ, IZAN ESP 14 Atletismo Leganes 376
M-25800 SANCHEZ AHIJADO, MARCO ESP 15 Atletismo Leganes 386
M-28695 TORRES MARTIN, DIEGO ESP 14 Atletismo Leganes 366
M-29331 CARMENA SORIANO, ULYSES ESP 14 Atletismo Moralzarzal 158

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
44.36 - PC M-7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 07 A.D. Marathon 28-01-2023 CoSlada 666 44.36 44.36
38.89 - PC M-9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 06 Lynze Parla 26-11-2022 Madrid 501 38.89 38.68
38.54 - PC M-18727 CANOSA DE AGUINAGA, GONZALO ESP 07 A. A. Moratalaz 28-01-2023 CoSlada 100 38.54 38.54
26.84 - PC M-7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 06 A.D. Sprint 13-02-2022 Madrid 127 26.84

M-29047 CASADO OROZCO, TONY ESP 07 A. A. Moratalaz 101
M-9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO ESP 73 Lynze Parla 626
M-17736 DOMINGUEZ LOPEZ, DANIEL ESP 07 Atletismo Leganes 410
M-14409 GONZÁLEZ PASCUAL, JAVIER ESP 06 ED Santander 249
M-17741 MARTIN MORENO, IZAN ESP 07 Atletismo Leganes 415
M-28374 MOLINA GALLEGO, MARCOS ESP 07 A. A. Moratalaz 856
M-16514 SANCHEZ MORENO, JOSE ESP 66 A. A. Moratalaz 149
M-19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 06 A. A. Moratalaz 123

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-30426 ASENJO SANTOS, JULIA ESP 15 Atletismo URJC Fuenlabrada
M-24822 BARBA SANCHEZ, EMMA ESP 15 Atletismo Alcorcon 241
M-30495 CARRO ALVIR, ADELA ESP 14 Atletismo Leganes 854
M-28758 DEL CASAR GONZALEZ, MARINA ESP 14 Atletismo Leganes 389
M-28775 LOPEZ DE DIEGO, CARMEN ESP 14 Atletismo Leganes 359
M-28839 PEREZ GONZALEZ-NICOLAS, NAIA ESP 15 Atletismo Leganes 392
M-30339 ZAHRI FARNANI, AYA ESP 14 Lynze Parla 841

10.09 - PC M-17732 ALCOJOR CASAÑAS, ADRIANA ESP 14 Atletismo Leganes 03-04-2022 Getafe 348 10.09
10.10 - PC M-27376 YEPES MARTIN, EVA ESP 14 Atletismo Leganes 03-04-2022 Getafe 370 10.10
10.16 - PC M-30187 ESCOLAR CAÑAS, LUCIA ESP 14 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 822
10.19 - PC M-27278 RODRIGUEZ SANCHEZ, VALERIA ESP 15 Atletismo Leganes 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 403 10.19
10.22 - PC M-26851 CELEMIN GONZALEZ, NADIA ESP 15 Ciudad de Rivas 28-05-2022 Arganda Del Rey 136 10.22
10.23 - PC M-19121 VAZQUEZ MARTIN, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 15-05-2022 Leganés 410 10.23
10.34 - PC M-29775 ROJO TORRES, JULIA ESP 15 A.A. Mostoles 15-01-2023 Madrid 413 10.34 10.34
10.35 - PC M-24582 JIMENEZ VIÑAS, MARA ESP 15 Atletismo Leganes 10-04-2022 Leganés 385 10.35
10.47 - PC M-27019 RODRIGUEZ GOMEZ, MARINA ESP 14 A.A. Mostoles 11-06-2022 Arganda Del Rey 418 10.47
10.63 - PC M-18541 GIMENEZ SIERRA, JIMENA ESP 15 A.A. Valdemoro 11-06-2022 Arganda Del Rey 782 10.63
10.73 - PC M-18354 SANCHEZ RUIZ, CARMELA ESP 15 A.A. Valdemoro 05-03-2022 Madrid 814 10.86
10.89 - PC M-26628 VALDES GUTIERREZ, ELSA ESP 15 A.A. Valdemoro 11-06-2022 Arganda Del Rey 818 10.89
10.91 - PC M-24838 ALONSO CERDA, MARTA ESP 15 Atletismo Alcorcon 07-05-2022 Madrid 235 10.91
10.97 - PC M-16236 MARTIN MIRAGAYA, EVA ESP 14 Atletismo Leganes 13-02-2022 Madrid 369 10.97
11.22 - PC M-26670 ZARAGOZA GONZALEZ, CLAUDIA ESP 15 Val. Martin Berlanas 05-03-2022 Madrid 713 11.16
11.44 - PC M-30240 CHACON MAURI, AMANDA ESP 15 Lynze Parla 04-02-2023 Madrid 828 11.44 11.44
08.38 - PC M-18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 452 08.58 08.58
08.63 - PC M-17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 459 08.76
08.67 - PC M-16275 GARCÍA DORADO, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 28-05-2022 Arganda Del Rey 780 08.67
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08.72 - PC M-24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 271 08.72 08.72
08.85 - PC M-29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa 04-02-2023 Madrid 453 08.85 08.85
08.86 - PC M-28022 NASSAU CAYETANO, KAREN GEQ 14 Lynze Parla 04-12-2022 Madrid 771
09.05 - PC M-28103 GIRALDE MANRIQUE, INES ESP 15 Polideportivo Getafe 28-01-2023 Madrid 438 09.64
09.08 - PC M-19982 RUIZ MARTÍNEZ, EMMA ESP 14 A.A. Valdemoro 28-05-2022 Arganda Del Rey 813 09.08
09.10 - PC M-28461 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 20-11-2022 Colmenar Viejo 464 09.10 09.14
09.11 - PC M-19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 455 09.30
09.19 - PC M-25199 SÁEZ-BRAVO CASTRILLO, LUCÍA ESP 14 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 462 09.52
09.20 - PC M-16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 Cronos Villaviciosa 04-12-2022 Madrid 466 09.42 09.42
09.21 - PC M-18124 CASERO COBOS, NEREA ESP 15 Atletismo Leganes 28-05-2022 Arganda Del Rey 393 09.21
09.34 - PC M-30186 MANSILLA GARCIA, IRATI ESP 15 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 821
09.41 - PC M-26808 ZARAGOZA GONZALEZ, JIMENA ESP 14 Val. Martin Berlanas 11-06-2022 Arganda Del Rey 714 09.41
09.42 - PC M-29438 GARCIA POTES, LUCIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 465
09.45 - PC M-30258 MARTIN RODRIGUES, MARINA ESP 14 Spartak Getafe 04-02-2023 Madrid 833 09.45 09.45
09.46 - PC M-29736 GÓMEZ GONZÁLEZ, CARMEN ESP 15 Spartak Getafe 04-02-2023 Madrid 832 09.46 09.46
09.51 - PC M-27915 BAENA MOLINA, CATALINA ESP 15 Cronos Villaviciosa 04-02-2023 Madrid 468 09.51 09.51
09.53 - PC M-28476 FERNANDEZ ALVAREZ, JARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 04-12-2022 Madrid 253
09.57 - PC M-27184 PASTRANA LUJAN, OLIVIA ESP 15 Ciudad de Rivas 21-01-2023 Arganda Del Rey 143 09.57 09.57
09.59 - PC M-27660 PINEDA CARRIZOSA, SARA ESP 15 A.A. Valdemoro 06-05-2022 Arganda Del Rey 805 09.59
09.60 - PC M-18325 DEL VAL JIMENEZ, JULIA ESP 15 A.A. Valdemoro 05-03-2022 Madrid 620 09.67
09.65 - PC M-18497 ELVIRA SERRANO, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 11-06-2022 Arganda Del Rey 415 09.65
09.66 - PC M-28498 SANCHO PASCUAL, AROA ESP 15 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 302 09.66 09.66
09.68 - PC M-29095 RODRIGUEZ ROMERO, LARA ESP 15 Atletismo Alcorcon 28-01-2023 Madrid 293 09.94 09.94
09.72 - PC M-25555 CRETU , ALEXANDRA ROU 15 Municipal Arganda 28-05-2022 Arganda Del Rey 22 09.72
09.79 - PC M-18324 CUSIDO PRADA, NAYRA ESP 14 A.A. Valdemoro 05-03-2022 Madrid 618 09.99
10.02 - PC M-27581 LOPEZ CALERO, ALICIA ESP 14 Colmenar Viejo 08-05-2022 Madrid 651 10.02
09.68 - PC M-26644 CRIADO LÓPEZ, GABRIELA ESP 14 Colmenar Viejo 08-05-2022 Madrid 649 09.68

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-27974 BEAS PEREZ DE TUDELA VELASCO, HELENA ESP 16 A.A. Valdemoro 200
M-30496 CARRO ALVIR, MARTINA ESP 16 Atletismo Leganes 328
M-28753 CORDERO VAZQUEZ, VALENTINA ESP 16 Atletismo Leganes 164
M-25856 DELGADO RAMIREZ, ALEXIA ESP 16 Atletismo Leganes 106
M-30032 FERNANDEZ RUBIO, AURORA ESP 16 A.A. Valdemoro 302
M-30031 FERNANDEZ DE VEGA MINGO, NOA ESP 17 A.A. Valdemoro 303
M-28915 MARTINEZ FRANCO, CELIA ESP 16 Atletismo Leganes 113
M-30026 NARANJO CARRASCOSA, MARTINA ESP 17 A.A. Valdemoro 311
M-29860 PARDO GARCIA, AITANA ESP 17 Atletismo Leganes 102
M-29374 PEREA CAMPOS, TRIANA ESP 17 Lynze Parla 166
M-30035 PEREZ MARTIN, NOA ESP 17 A.A. Valdemoro 312
M-29863 PIÑA SANCHEZ-CRESPO, MARIA ESP 17 Atletismo Leganes 144

10.19 - PC M-26544 ESTRADA LUPI, LOLA ESP 16 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 74
10.21 - PC M-26807 CARRILLO ROMERO, ALMA ESP 16 Val. Martin Berlanas 05-03-2022 Madrid 252
10.22 - PC M-29982 GARCIA ALONSO, DANIELA ESP 17 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 170
10.81 - PC M-26724 LOPEZ GARCIA, ARIDIAN ESP 16 A.A. Valdemoro 05-03-2022 Madrid 308

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28646 ACEÑERO GIL, NAHIA ESP 12 Atletismo Leganes 599
M-17554 ALONSO MARTIN, LAURA ESP 13 Atletismo Alcorcon 392
M-28660 ALONSO OLMEDILLA, VIOLETA ESP 12 Atletismo Leganes 619
M-29583 ANTONOVA KICHEVA, CLAUDIA BUL 12 Running Pinto Seoane - Pampin 106
M-28664 ARRIBAS KUZMENKOVA, SANDRA ESP 12 Atletismo Leganes 610
M-24798 BARBA SANCHEZ, NOA ESP 13 Atletismo Alcorcon 397
M-17588 BUENDIA ASCORBE, CLAUDIA ESP 13 Atletismo Leganes 561
M-30439 CALLE IGLESIAS, CARMEN ESP 13 Atletismo Leganes 1222
M-24577 CASQUERO LLORENTE, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 595
M-30200 CASTAÑO COLOMA, INES ESP 13 Atletico Aranjuez 1210
M-28751 CORDERO VAZQUEZ, CAYETANA ESP 13 Atletismo Leganes 558
M-30468 DE ANDRES GALLARDO, LUCIA ESP 13 Polideportivo Getafe 1223
M-28676 DEL CASAR GONZALEZ, SOFIA ESP 12 Atletismo Leganes 615
M-15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 598
M-28760 ENCINAR PINO, ALICIA ESP 13 Atletismo Leganes 546
M-28762 FERNANDEZ DIAZ, AITANA ESP 12 Atletismo Leganes 540
M-27656 FERNANDEZ GARRIDO, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 592
M-17375 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, GABRIELA ESP 13 At Pozuelo 824
M-26610 FERNANDEZ DE VEGA MINGO, VERA ESP 13 A.A. Valdemoro 1016
M-28449 GALA MUÑOZ, DANIELA ESP 13 Atletismo Leganes 566
M-16946 GARCIA GUTIERREZ, ZOE ESP 13 Atletismo Leganes 623
M-18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Atletismo Leganes 554
M-28802 JABARDO PUCHE, ALBA ESP 13 Atletismo Leganes 543
M-25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 754
M-11939 LEON FUENTES, AMANDA ESP 12 Atletismo Leganes 549
M-17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 603

50m FEM. AL PBF

60m FEM. AL AF
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M-27976 LOPESINO DIOS, CARLA ESP 13 A.A. Valdemoro 1023
M-29620 MARTIN GONZALEZ, ENMA ESP 13 Atletismo URJC Fuenlabrada 970
M-30491 MARTINEZ CANTERO, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 736
M-29795 MEDINA MATOSES, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 1030
M-28677 MEMBRADO GARCIA, LEYRE ESP 13 Atletismo Leganes 582
M-25089 OJEDA GONZALEZ, AISHA ESP 13 Atletismo Leganes 539
M-28786 PALOMO BARROSO, ADRIANA ESP 13 Atletismo Leganes 537
M-28920 PEÑA FUENTEFRIA, JIMENA ESP 13 A.A. Mostoles 641
M-29909 PEREZ PASTOR, MARTINA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 1152
M-17635 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 593
M-28803 ROSANES TORRES, AROA ESP 12 Atletismo Leganes 551
M-21416 RUBIO LOPEZ, OLIVIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 468
M-22838 RUIZ MARTINEZ, NORA ESP 13 Atletismo Leganes 604
M-24589 SANCHEZ GOMEZ, EMMA ESP 13 Atletismo Leganes 571
M-29078 SANTOS CHAPARRO, CLAUDIA ESP 13 Atletismo Leganes 562
M-26617 SERNA TORRES, ALBA ESP 13 A.A. Valdemoro 1184
M-29111 TAPIA NARANJO, YARA ESP 13 Atletismo Leganes 622
M-28557 TOMA , MAIA DARIA ROU 13 E.A. Majadahonda 308

10.02 - PC M-4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 28-05-2022 Arganda Del Rey 1033 10.02
10.10 - PC M-25877 VÁZQUEZ GIL, LYDIA ESP 12 A.A. Valdemoro 12-06-2022 CoSlada 1020 10.10
10.16 - PC M-28691 CAMPILLO BENITEZ, ALEJANDRA ESP 12 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 746 10.16
10.20 - PC M-30193 FORNELINO PICOS, BERTA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 28-01-2023 Madrid 1191 10.44 10.44
10.20 - PC M-19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 06-02-2022 Madrid 728 10.21
10.22 - PC M-17985 HERNANDEZ FERRERAS, LARA ESP 12 At Pozuelo 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 829 10.22
10.23 - PC M-27526 ORTEGA MARTIN, AINHOA ESP 12 A.A. Mostoles 05-03-2022 Madrid 627 10.50 10.50
10.25 - PC M-24780 LONGA MATAS, JULIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 27-11-2022 CoLlado Villalba 437 10.25
10.25 - PC M-27585 TORRIJOS PÈREZ, ÉRIKA ESP 12 A.A. Valdemoro 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 1188 10.25
10.28 - PC M-28604 FONT GOMEZ, CELIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 04-12-2022 Madrid 424
10.30 - PC M-28183 MONAGO ABAD, JIMENA ESP 12 At Pozuelo 04-02-2023 Madrid 836 10.30 10.30
10.32 - PC M-18470 TELLEZ VILLARÓ, IRENE ESP 12 At Pozuelo 13-02-2022 Madrid 848 10.32
10.36 - PC M-27464 GARCIA SANTOS, PAULA ESP 13 Polideportivo Getafe 07-01-2023 Madrid 690
10.44 - PC M-19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 630 10.64
10.46 - PC M-24888 ALMENA MANSO, CELIA ESP 12 Atletismo Leganes 10-04-2022 Leganés 559 10.46
10.47 - PC M-26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 12-02-2023 CoLlado Villalba 316 10.47 10.47
10.51 - PC M-27867 ROOK GONZALEZ, MARTINA ESP 13 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 719 10.69 10.69
10.54 - PC M-12492 TURIENZO CALVO, VALENTINA ESP 12 A.A. Valdemoro 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 1029 10.54
10.57 - PC M-15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 735 10.95
10.57 - PC M-28548 SAMPIETRO RUIZ, INES ESP 12 E.A. Majadahonda 20-11-2022 Colmenar Viejo 301 10.57
10.75 - PC M-19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 21-01-2023 Arganda Del Rey 756 10.75 10.75
10.76 - PC M-17598 GALLEGO ANGUITA, MARINA ESP 12 Atletismo Leganes 13-02-2022 Madrid 589 10.76
10.94 - PC M-21414 ALCAIDE GOMEZ, AFRICA ESP 12 Atletismo Alcorcon 05-03-2022 Madrid 390
11.01 - PC M-27100 SÁNCHEZ BECERRA, CELIA ESP 12 A.A. Valdemoro 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 1182 11.01
11.05 - PC M-25874 NEGRO LÓPEZ, VALENTINA LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 23-04-2022 Madrid 1037 11.05
11.06 - PC M-26715 VALDES GUTIERREZ, ELENA ESP 12 A.A. Valdemoro 12-06-2022 CoSlada 1032 11.06
11.07 - PC M-30216 FERNANDEZ DE CORDOVA LEAL, LUCIA ESP 13 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 731 11.09 11.09
11.09 - PC M-28798 TORRES ALMERIA, ZOE ESP 12 Atletismo Leganes 20-11-2022 Colmenar Viejo 624 11.09
11.16 - PC M-20510 TORRES CARRILES, MALENA ESP 13 Polideportivo Getafe 07-01-2023 Madrid 693
11.27 - PC M-15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 15-01-2023 Madrid 705 11.27 11.27
11.27 - PC M-25802 SANCHEZ AHIJADO, SOFIA ESP 12 Atletismo Leganes 12-06-2022 CoSlada 616 11.27
11.30 - PC M-18511 MESAS MUÑOZ, SARA ESP 12 A.A. Valdemoro 06-02-2022 Madrid 1031
11.48 - PC M-28603 ECHEZARRETA MORENO, AMAIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 418 11.48 11.48
11.57 - PC M-24782 SANCHEZ GUTIERREZ, HELENA ESP 12 Atletismo Alcorcon 07-05-2022 Madrid 471 11.57
11.77 - PC M-27269 SIERRA BLESA, CLAUDIA ESP 13 A.A. Mostoles 15-01-2023 Madrid 626 11.77 11.77
11.88 - PC M-18761 PÉREZ DE LA LLAVE, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 05-03-2022 Madrid 1040
12.25 - PC M-26523 DURÁN HERNANDO, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 28-05-2022 Arganda Del Rey 1015 12.25
12.32 - PC M-28690 ESTEBAN MIRANDA, AROA ESP 12 Municipal Arganda 21-01-2023 Arganda Del Rey 750 12.32 12.32
08.90 - PC M-18487 PARRA GARRIDO, CAROLINA ESP 12 A.A. Valdemoro 12-06-2022 CoSlada 1039 08.90
08.96 - PC M-27868 MONTESINOS MARTIN, VALERIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 04-02-2023 Madrid 717 08.96 08.96
09.25 - PC M-12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 21-01-2023 Arganda Del Rey 713 09.25 09.25
09.33 - PC M-15450 GONZALEZ FERNANDEZ, MANUELA ESP 12 E.A. Majadahonda 07-05-2022 Madrid 298 09.33
09.37 - PC M-18764 MUÑOZ ORTIZ, LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 09-10-2022 MóStoLes 1034 09.37
09.42 - PC M-25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 07-05-2022 Madrid 723 09.42
09.45 - PC M-19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 716 09.54 09.54
09.46 - PC M-19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 21-01-2023 Arganda Del Rey 742 09.46 09.46
09.59 - PC M-26460 RODRIGUEZ ROMERO, ARIADNA ESP 12 Atletismo Alcorcon 29-10-2022 Madrid 465 09.80 09.80
09.69 - PC M-16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 12-06-2022 CoSlada 1181 09.69
09.70 - PC M-28987 ARCE LORENZO, CARLA ESP 12 Ciudad de Rivas 07-01-2023 Madrid 224
09.70 - PC M-371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 460 09.70 09.78
09.71 - PC M-18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 729 09.81
09.73 - PC M-27870 MONTESINOS MARTIN, EVA ESP 13 Cronos Villaviciosa 04-02-2023 Madrid 718 09.73 09.73
09.79 - PC M-27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 724
09.79 - PC M-16719 CANO CORTES, ALEJANDRA ESP 12 A.A. Valdemoro 04-12-2022 Madrid 1007 09.99
09.84 - PC M-18401 ZARAGOZA CIRUJANO, AITANA ESP 12 Polideportivo Getafe 26-02-2022 Madrid 990 09.96
09.87 - PC M-28779 MARTIN PERALTA, VEGA ESP 12 Atletismo Leganes 20-11-2022 Colmenar Viejo 618 09.87
09.87 - PC M-18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 29-10-2022 Madrid 485 09.92 10.10

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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09.88 - PC M-27765 FERNANDEZ GARCIA, SILVIA ESP 12 Atletismo Leganes 03-04-2022 Getafe 613 09.88
09.89 - PC M-28917 CASADO GONZÁLEZ, CAROLINA ESP 12 Rivas 2.06 28-01-2023 Madrid 140
09.97 - PC M-18499 PEREZ GOMEZ, VEGA ESP 12 Polideportivo Getafe 23-04-2022 Madrid 691 09.97
09.98 - PC M-12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 730 10.14
09.98 - PC M-24778 MARTIN VICENTE, ELENA ESP 12 Atletismo Alcorcon 07-05-2022 Madrid 445 09.98 10.09
09.99 - PC M-3491 DEL VAL JIMENEZ, DANIELA ESP 12 A.A. Valdemoro 05-03-2022 Madrid 1013 10.02
09.99 - PC M-27117 SACRISTAN FERNANDEZ, SARA ESP 12 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 625 10.49 10.49
09.99 - PC M-27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 726

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-29332 ANTELO GARCIA, AINHOA ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 68
M-28662 ARENAS MADERO, IRENE ESP 11 Atletismo Leganes 622
M-28663 ARIAS MARTINEZ, CELIA ESP 10 Atletismo Leganes 596
M-19958 BEE SKIBIÑSKA, ELSA ESP 10 A.A. Valdemoro 1105
M-27053 BENGALA ARENAS, MARTA ESP 10 Atletismo URJC Fuenlabrada 1073
M-28667 BORREGO MORA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes 605
M-17587 BRETON SACRISTAN, VALERIA ESP 11 Atletismo Leganes 656
M-28392 CASTILLO MARTIN, ALEJANDRA ESP 11 Rivas 2.06 115
M-28750 CORDERO TIBURCIO, DANIELA ESP 10 Atletismo Leganes 606
M-6314 CORRALES RODRIGUEZ, PAULA ESP 11 Val. Martin Berlanas 1221 10.34
M-28757 DE MENA CAMACHO, NATALIA ESP 11 Atletismo Leganes 643
M-28090 DE RAMON MARQUEZ, CLAUDIA ESP 10 E.A. Majadahonda 303
M-27878 ESCOBAR BERNAL, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro 1114
M-25037 ESPINOSA GARCIA, ALBA ESP 11 Atletismo Leganes 584
M-18580 ESTRADA MUNILLA, LAURA ESP 10 A.A. Valdemoro 1116
M-29650 GARCIA GOMEZ, INES ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 71
M-17651 GARCIA SAEZ, SUSANA ESP 11 Atletismo Leganes 655
M-5463 GARCIA VALENTIN, ANGELA ESP 10 A.A. Valdemoro 1120
M-16782 GONZALEZ LACARCEL, AINOA ESP 11 Atletismo Leganes 580
M-29588 GONZALEZ PERDIGON, MARA ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 72
M-25054 GREGORIO SANCHEZ, VICTORIA ESP 11 Atletismo Leganes 1241
M-29903 GUIJARO UGENA, ANDREA ESP 10 Polideportivo Getafe 734
M-18438 HERNÁEZ DÍAZ, VIOLETA ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1077
M-18171 HERNANDEZ PEREZ, CLARA ESP 11 Atletismo Leganes 598
M-28099 JEBARI EL KARCH, YASSMIN ESP 10 Running Pinto Seoane - Pampin 74
M-15278 JIMENEZ CAMPA, ELENA ESP 11 Atletismo Leganes 613
M-30273 LADERAS IÑIGUEZ, ALICIA ESP 11 Atletico Aranjuez 1296
M-30079 LOSEBA SUKU, ELISABETH ESP 10 Lynze Parla 1264
M-28094 MARCOS DIAZ-MAROTO, IRENE ESP 10 Running Pinto Seoane - Pampin 75
M-28777 MARTIN BARRIO, EMMA ESP 10 Atletismo Leganes 615
M-30559 MARTINEZ GOMEZ, NAIRA ESP 11 Cronos Villaviciosa 798
M-16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 111
M-28645 MOISEN , NOA ESP 10 Atletismo Alcorcon 482
M-29604 MORALES GOMEZ, LARA MARTINA ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1078
M-29342 MORALES PEREZ, AINHOA ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 76
M-30066 OBIANG MAESSO, JARA ESP 11 Ciudad de Rivas 1259
M-29945 PEREZ SANCHEZ, INES ESP 11 Polideportivo Getafe 1244
M-26467 PORRAS SANCHEZ, ANDREA ESP 10 A.A. Valdemoro 1134
M-17762 REVIRIEGO MENDO, ITZIAR ESP 10 Atletismo Leganes 625
M-29943 RUJAS PUCHADES, NOELIA ESP 11 Polideportivo Getafe 746
M-29904 SAN ANTONIO GARCIA, ANA ESP 10 Polideportivo Getafe 748
M-23323 SÁNCHEZ GARRIDO, PAULA ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1081
M-16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 114 10.12
M-29341 TORREJON SEVILLANO, IRENE ESP 10 Running Pinto Seoane - Pampin 78
M-28800 TORRES MARTIN, AITANA ESP 10 Atletismo Leganes 583
M-25007 TRUYOLS MARTOS, LUCIA ESP 11 E.A. Majadahonda 316
M-25115 VALIENTE SANJUAN, MAR ESP 11 Atletismo Leganes 635
M-29138 VAQUERO LOPEZ, AINHOA ESP 10 Atletismo Leganes 579
M-26597 ZOFIO CANO, MARTA ESP 10 A.A. Valdemoro 1280

10.04 - PC M-25589 MEDINA GUARDIOLA, CLAUDIA ESP 10 Atletico Aranjuez 17-12-2022 Madrid 131
10.09 - PC M-13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 15-01-2023 Madrid 668 10.09 10.09
10.09 - PC M-17650 ROSON LUQUE, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Leganes 06-03-2022 Leganés 599 10.09
10.10 - PC M-26769 FRANCES PEYRO, ALBA ESP 11 A.A. Valdemoro 04-12-2022 Madrid 1118
10.13 - PC M-28632 DOMINGUEZ MATEOS, SARA ESP 11 Atletismo Alcorcon 04-12-2022 Madrid 449
10.15 - PC M-191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 13-02-2022 Madrid 618 10.15
10.16 - PC M-17097 DELGADO MERINO, NORA ESP 11 A.A. Valdemoro 06-02-2022 Madrid 1112
10.29 - PC M-29082 FERNANDEZ GARCIA, VALERIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 456 10.29 10.29
10.30 - PC M-27432 ALEGRIA BLAZQUEZ, PAULA ESP 11 Cronos Villaviciosa 05-03-2022 Madrid 789
10.33 - PC M-25101 REINO GARCIA, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 06-03-2022 Leganés 576 10.33
10.36 - PC M-24891 AYALA VAQUERO, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 06-03-2022 Leganés 572 10.36
10.58 - PC M-25529 PUERTAS VALENCIA, LUNA ESP 10 Atletismo Alcorcon 06-02-2022 Madrid 496
10.59 - PC M-27578 JUAN CASTRO, CARLA ESP 11 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 791
10.66 - PC M-18582 PRADOS CASTAÑO, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 04-12-2022 Madrid 1135
10.97 - PC M-30241 CHACON MAURI, MARTINA ESP 11 Lynze Parla 04-02-2023 Madrid 1289 10.97 10.97

60m FEM. AL IF
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08.41 - PC M-25447 MINGO OLIVER, MARIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 793 08.64 08.64
08.66 - PC M-18940 RUIZ VARAS, CLAUDIA ESP 10 Marathon Aranjuez 28-01-2023 Madrid 724 08.90
08.67 - PC M-3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 777 08.71 08.71
08.69 - PC M-15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 783 08.76
08.69 - PC M-17181 MONTERO FIGUEROA, LEIRE ESP 11 Marathon Aranjuez 05-03-2022 Madrid 721 09.73
08.70 - PC M-27465 ADANEZ PONCE, ALBA ESP 10 Polideportivo Getafe 04-12-2022 Madrid 726 09.17
08.71 - PC M-19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 780 09.18
08.75 - PC M-27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 28-01-2023 Madrid 1067
08.76 - PC M-13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 07-01-2023 Madrid 730 08.78
08.80 - PC M-3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 778 08.85 08.85
08.93 - PC M-13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 17-12-2022 Madrid 731 09.10
08.97 - PC M-27116 SIERRA GARCIA, IRIA ESP 11 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 662 09.01 09.01
09.01 - PC M-27324 CEPEDA GARCIA, DANIELA ESP 11 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 663 09.09 09.09
09.07 - PC M-18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 13-03-2022 Madrid 1104
09.13 - PC M-38 JIMENEZ CARRERA, LEIRE ESP 10 Atletico Aranjuez 28-01-2023 Madrid 129 09.43
09.15 - PC M-19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 04-12-2022 Madrid 1109
09.17 - PC M-26966 MANZANO RODRIGUEZ, NIEVES THI ESP 10 Marathon Aranjuez 28-01-2023 Madrid 717 09.19
09.18 - PC M-19792 SANCHEZ MARCO, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 13-03-2022 Madrid 493 09.30
09.24 - PC M-25661 FORNELL IGLESIAS, AIRAM ESP 10 Atletico Aranjuez 04-12-2022 Madrid 128 09.37
09.30 - PC M-26848 LOPEZ ALFAYA, SOFIA ESP 10 Ciudad de Rivas 28-01-2023 Madrid 252 09.55
09.37 - PC M-26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 12-02-2023 CoLlado Villalba 351 09.37 09.37
09.38 - PC M-17232 MARTIN GALLARDO, ELENA ESP 11 Marathon Aranjuez 05-03-2022 Madrid 718
09.42 - PC M-19122 IBAR CEJUDO, PAULA ESP 10 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 670
09.44 - PC M-16688 ALBAR SUAREZ, MARIA ESP 10 Marathon Aranjuez 13-03-2022 Madrid 709
09.44 - PC M-27754 JIMÉNEZ MANZANEQUE, AITANA ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 04-02-2023 Madrid 1066 09.44 09.44
09.47 - PC M-28566 OLALLA BURSTEDT, SOFIA ESP 10 E.A. Majadahonda 27-11-2022 CoLlado Villalba 311 09.47
09.52 - PC M-24730 RODRIGUEZ MOLINA, SILVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 13-03-2022 Madrid 499
09.53 - PC M-24958 RANSANZ BARRIOS, ADRIANA ESP 10 Rivas 2.06 07-01-2023 Madrid 116
09.54 - PC M-18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 15-01-2023 Madrid 660 09.54 09.54
09.55 - PC M-17583 LOPEZ DE PRADO, DIANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 476 09.55 09.55
09.57 - PC M-28922 GARCIA CASTILLA, VEGA ESP 10 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 659
09.58 - PC M-17655 ZORNOZA ARRIBAS, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 06-03-2022 Leganés 577 09.58
09.60 - PC M-25767 DEL CASTILLO CURICHO, AINHOA ESP 11 Lynze Parla 04-12-2022 Madrid 765
09.60 - PC M-28636 RAMOS CEINOS, VALERIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 498
09.61 - PC M-18594 SANCHEZ MARTINEZ, PAULA ESP 10 A.A. Valdemoro 13-03-2022 Madrid 1139
09.64 - PC M-18565 ROMERO GRIMAL, ALMA ESP 10 A.A. Mostoles 15-01-2023 Madrid 664 09.64 09.64
09.67 - PC M-18760 GONZÁLEZ GARZÓN, DESIRÉE ESP 11 A.A. Valdemoro 13-03-2022 Madrid 1122
09.70 - PC M-27020 MARTIN GARCIA, SOFIA ESP 11 A.A. Mostoles 05-03-2022 Madrid 666 09.97 09.97
09.70 - PC M-13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 13-03-2022 Madrid 742
09.73 - PC M-18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 17-12-2022 Madrid 665 09.96 09.96
09.74 - PC M-14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 27-11-2022 CoLlado Villalba 344 09.74
09.74 - PC M-25588 RUIZ MARTINEZ, ANGELA ESP 10 Atletico Aranjuez 13-03-2022 Madrid 127 09.86
09.76 - PC M-24950 MARTIN MARIN, ALICIA ESP 11 Polideportivo Getafe 05-03-2022 Madrid 741
09.76 - PC M-27431 TAMUDO CARDENAS, ANA MARÍA ESP 11 A.A. Mostoles 05-03-2022 Madrid 669 10.04 10.04
09.77 - PC M-18365 FERNANDEZ MORENO, SARA ESP 11 Polideportivo Getafe 26-02-2022 Madrid 732
09.79 - PC M-27022 GONZALEZ TORRES, MONICA ESP 10 A.A. Mostoles 15-01-2023 Madrid 661 09.79 09.79
09.80 - PC M-24951 LEON RUBIO, LUCIA ESP 11 Polideportivo Getafe 26-02-2022 Madrid 736
09.81 - PC M-26445 GOMEZ DEL REAL, MARTINA ESP 10 Atletismo Alcorcon 04-02-2023 Madrid 463 09.81 09.81
09.82 - PC M-18824 ALBA DIAZ, ALICIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 428 09.82 09.82
09.84 - PC M-12502 LOPEZ GARCIA, EDURNE ESP 11 A.A. Valdemoro 05-03-2022 Madrid 1124
09.85 - PC M-30422 JIMENEZ ROJAS, KEYLA ARIADNA ESP 10 ED Santander 12-02-2023 CoLlado Villalba 1340 09.85 09.85
09.85 - PC M-16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 796 10.09 10.09
09.86 - PC M-25563 MALAGON ARCE, RAQUEL ESP 10 Polideportivo Getafe 07-01-2023 Madrid 740 10.36
09.87 - PC M-27185 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, NAIA ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 29-10-2022 Madrid 1068 10.28
09.88 - PC M-24949 LEON RUBIO, MARTINA ESP 11 Polideportivo Getafe 05-03-2022 Madrid 737
09.92 - PC M-29978 NOVILLO MORENO, PAULA ESP 11 Lynze Parla 04-02-2023 Madrid 1250 09.92 09.92
09.94 - PC M-15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 23-01-2022 AlcoBendas 593 09.94
09.95 - PC M-18345 GRANDE FERNANDEZ, DANIELA ESP 11 Cronos Villaviciosa 04-12-2022 Madrid 800
09.99 - PC M-27544 ORTEGA HERNANDEZ, AZAHAR ESP 11 Polideportivo Getafe 05-03-2022 Madrid 744

M-26658 PUIG GARCÍA-MON, MANUELA ESP 11 At. Collado Villalba 813

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-30091 AGAZZI MAESTRO, NEREA ESP 09 Val. Martin Berlanas
M-29894 CRESPO ISABEL, LUCIA ESP 09 Polideportivo Getafe 706
M-16632 GRANDE YUSTE, DANIELA ESP 08 A.A. Valdemoro 1029 04:04.95
M-30409 HERNANDEZ BRAVO, MANUELA ESP 08 Marathon Aranjuez 1234
M-16128 JIMENEZ DIAZ, SARA ESP 09 Atletismo Leganes 659
M-10668 LARA GONZALEZ, ALBA ESP 09 Atletismo Alcorcon 497 03:51.63
M-12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 08 Atletismo Alcorcon 500 03:50.42
M-28076 MARTIN BOILLOS, MARIA ESP 08 Ciudad de Rivas 266
M-30505 PALOMARES HERRERO, JIMENA ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 1229

03:09.30 - PC M-1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 09 Union Atletica Coslada 11-02-2023 Arganda Del Rey 934 03:09.30 03:09.30
03:12.64 - PC M-15549 GIL MORAÑO, NURIA ESP 09 Polideportivo Getafe 12-03-2022 Madrid 710 03:14.06 03:25.06
03:16.70 - PC M-25598 CEBRECOS GARCIA-MIGUEL, LUNA ESP 08 At. Arroyomolinos 11-02-2023 Arganda Del Rey 406 03:16.70 03:16.70

1.000m FEM. AL  CF
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03:17.37 - PC M-14689 GARCIA ALVAREZ, HELENA ESP 08 Rivas 2.06 11-02-2023 Arganda Del Rey 111 03:17.37 03:17.37
03:18.82 - PC M-13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 08 Polideportivo Getafe 21-05-2022 AlcoBendas 723 03:18.82 03:26.18
03:19.90 - PC M-13480 ALONSO MARTIN, MILENA ESP 09 Val. Martin Berlanas 26-02-2022 Arganda Del Rey 1135 03:19.90
03:21.74 - PC M-4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 08 Cronos Villaviciosa 13-02-2022 Madrid 739 03:21.74
03:26.22 - PC M-13305 ESPAÑA GIJON, CANDELA ESP 09 Polideportivo Getafe 14-01-2023 Madrid 707 03:26.22 03:26.22
03:26.38 - PC M-13553 LORENZO SASTRE, SOFÍA ESP 09 Rivas 2.06 19-06-2022 AlcoBendas 106 03:26.38 03:29.14
03:26.51 - PC M-13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 08 Polideportivo Getafe 05-03-2022 Madrid 1154 03:23.61 03:27.47
03:31.85 - PC M-15086 CARBALLO SANZ, ERIKA ESP 08 Atletismo Alcorcon 19-03-2022 Madrid 463 03:34.67
03:36.07 - PC M-16044 ROS LARA, LUNA ESP 09 Ciudad de Rivas 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 272 03:36.07
03:38.63 - PC M-6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 09 Cronos Villaviciosa 08-05-2022 Madrid 741 03:36.38
03:39.45 - PC M-23444 RAMIREZ JIMENEZ, ANA ESP 08 At Pozuelo 04-02-2023 Madrid 863 03:39.45 03:39.45
03:39.91 - PC M-2313 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, MARTA ESP 09 At Pozuelo 04-02-2023 Madrid 839 03:39.91 03:39.91
03:40.00 - PC M-15636 ALVARO MUÑOZ, LUCIA ESP 08 Polideportivo Getafe 11-02-2023 Arganda Del Rey 700 03:35.13 03:40.00
03:40.04 - PC M-28189 SANCHEZ-MESAS ANDRES, BARBARA ESP 08 At Pozuelo 04-02-2023 Madrid 868 03:40.04 03:40.04
03:40.43 - PC M-15087 CARBALLO SANZ, MARA ESP 08 Atletismo Alcorcon 01-10-2022 Madrid 464 03:40.43
03:42.42 - PC M-11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 08 At Pozuelo 04-02-2023 Madrid 845 03:42.42 03:42.42
03:43.63 - PC M-5179 FREIRE TOLEDO, AROA ESP 09 Val. Martin Berlanas 26-02-2022 Arganda Del Rey 1136 03:43.63
03:47.03 - PC M-27064 RUEDA PIZARRO, MARA ESP 09 Cronos Villaviciosa 12-03-2022 Madrid 754 03:54.76
03:47.28 - PC M-28097 PARTIDA LLUSIA, ALEJANDRA ESP 08 Running Pinto Seoane - Pampin 14-01-2023 Madrid 66 03:47.28 03:47.28
03:47.63 - PC M-24239 RAMIREZ ZARZA, SOFIA ESP 09 At Pozuelo 04-02-2023 Madrid 862 03:47.63 03:47.63
03:53.56 - PC M-19858 IGLESIAS LOPEZ, PAULA ESP 08 Running Pinto Seoane - Pampin 14-01-2023 Madrid 64 03:52.21 03:53.56
03:54.25 - PC M-28093 GUTIERREZ DELGADO, ANA ESP 09 Running Pinto Seoane - Pampin 14-01-2023 Madrid 63 03:54.25 03:54.25
03:58.08 - PC M-29881 ADARVE ALONSO, CAROLINA ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 11-02-2023 Arganda Del Rey 1158 03:58.08 03:58.08
03:58.96 - PC M-29724 COLLADO REPULLO, CARLA ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 11-02-2023 Arganda Del Rey 1157 03:58.96 03:58.96
03:59.65 - PC M-26596 PEREDA GALERA, VICTORIA ESP 08 A.A. Valdemoro 08-01-2022 Madrid 1040
04:07.67 - PC M-28091 ESCOBAR CANOVAS, PAULA ESP 08 Running Pinto Seoane - Pampin 14-01-2023 Madrid 62 04:07.67 04:07.67
04:17.92 - PC M-19195 PASTOR DOMINGUEZ, SARA ESP 09 Polideportivo Getafe 15-01-2022 Madrid 725 03:57.49
03:49.36 - PC M-11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 09 A. A. Moratalaz 09-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 146 03:49.36

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-18324 CUSIDO PRADA, NAYRA ESP 14 A.A. Valdemoro 618
M-18325 DEL VAL JIMENEZ, JULIA ESP 15 A.A. Valdemoro 620
M-16275 GARCÍA DORADO, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 780
M-18541 GIMENEZ SIERRA, JIMENA ESP 15 A.A. Valdemoro 782
M-27660 PINEDA CARRIZOSA, SARA ESP 15 A.A. Valdemoro 805
M-19982 RUIZ MARTÍNEZ, EMMA ESP 14 A.A. Valdemoro 813
M-18354 SANCHEZ RUIZ, CARMELA ESP 15 A.A. Valdemoro 814
M-26628 VALDES GUTIERREZ, ELSA ESP 15 A.A. Valdemoro 818
M-27087 ALONSO ELIAS, ANA ESP 14 A.D. Sprint 86
M-26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 95
M-17732 ALCOJOR CASAÑAS, ADRIANA ESP 14 Atletismo Leganes 348
M-28661 ALVAREZ GRANADOS, PAULA ESP 15 Atletismo Leganes 397
M-27376 YEPES MARTIN, EVA ESP 14 Atletismo Leganes 370
M-24819 MADRIGAL AMOROS, AURORA ESP 14 Atletismo Alcorcon 276
M-24820 MADRIGAL AMOROS, ESTELA ESP 14 Atletismo Alcorcon 277
M-24842 MUÑOZ GARCIA-SAAVEDRA, DANIELA ESP 15 Atletismo Alcorcon 285
M-28499 SUAREZ LOPEZ, PAULA ESP 15 Atletismo Alcorcon 303
M-25706 ESCOBEDO DOMINGUEZ, MARTA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 160
M-30509 PACHANO VELASCO, MARTINA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 858
M-19627 SAMPEDRO LLANES, MARTINA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 162 0.75
M-30426 ASENJO SANTOS, JULIA ESP 15 Atletismo URJC Fuenlabrada

1.00 - PC M-18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 21-01-2023 Arganda Del Rey 452 1.00 1.00
0.95 - PC M-17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 Cronos Villaviciosa 20-02-2022 Madrid 459 0.85
0.85 - PC M-29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa 21-01-2023 Arganda Del Rey 453 0.85 0.85

M-27915 BAENA MOLINA, CATALINA ESP 15 Cronos Villaviciosa 468
M-28103 GIRALDE MANRIQUE, INES ESP 15 Polideportivo Getafe 438

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.98 - PC M-12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 08-05-2022 Madrid 1133 3.98
3.47 - PC M-18760 GONZÁLEZ GARZÓN, DESIRÉE ESP 11 A.A. Valdemoro 13-03-2022 Madrid 1122
3.42 - PC M-18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 10-04-2022 Leganés 1104 3.42
3.30 - PC M-18580 ESTRADA MUNILLA, LAURA ESP 10 A.A. Valdemoro 10-04-2022 Leganés 1116 3.30
3.25 - PC M-19958 BEE SKIBIÑSKA, ELSA ESP 10 A.A. Valdemoro 10-04-2022 Leganés 1105 3.25
3.15 - PC M-26467 PORRAS SANCHEZ, ANDREA ESP 10 A.A. Valdemoro 10-04-2022 Leganés 1134 3.15
3.07 - PC M-26769 FRANCES PEYRO, ALBA ESP 11 A.A. Valdemoro 04-12-2022 Madrid 1118
2.69 - PC M-19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 10-04-2022 Leganés 1109 2.69
2.21 - PC M-18582 PRADOS CASTAÑO, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 10-04-2022 Leganés 1135 2.21

M-17097 DELGADO MERINO, NORA ESP 11 A.A. Valdemoro 1112
M-27878 ESCOBAR BERNAL, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro 1114
M-5463 GARCIA VALENTIN, ANGELA ESP 10 A.A. Valdemoro 1120
M-12502 LOPEZ GARCIA, EDURNE ESP 11 A.A. Valdemoro 1124
M-18594 SANCHEZ MARTINEZ, PAULA ESP 10 A.A. Valdemoro 1139
M-26597 ZOFIO CANO, MARTA ESP 10 A.A. Valdemoro 1280
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4.26 - PC M-38 JIMENEZ CARRERA, LEIRE ESP 10 Atletico Aranjuez 28-01-2023 Madrid 129 4.09
M-30273 LADERAS IÑIGUEZ, ALICIA ESP 11 Atletico Aranjuez 1296

3.17 - PC M-24891 AYALA VAQUERO, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 11-02-2023 Arganda Del Rey 572 3.17 3.17
2.99 - PC M-28667 BORREGO MORA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes 11-02-2023 Arganda Del Rey 605 2.99 2.99

M-17587 BRETON SACRISTAN, VALERIA ESP 11 Atletismo Leganes 656
3.59 - PC M-191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 10-04-2022 Leganés 618 3.59

M-28757 DE MENA CAMACHO, NATALIA ESP 11 Atletismo Leganes 643
M-25037 ESPINOSA GARCIA, ALBA ESP 11 Atletismo Leganes 584
M-17651 GARCIA SAEZ, SUSANA ESP 11 Atletismo Leganes 655

3.19 - PC M-16782 GONZALEZ LACARCEL, AINOA ESP 11 Atletismo Leganes 11-02-2023 Arganda Del Rey 580 3.19 3.19
M-25054 GREGORIO SANCHEZ, VICTORIA ESP 11 Atletismo Leganes 1241
M-18171 HERNANDEZ PEREZ, CLARA ESP 11 Atletismo Leganes 598
M-15278 JIMENEZ CAMPA, ELENA ESP 11 Atletismo Leganes 613

3.79 - PC M-15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 11-02-2023 Arganda Del Rey 593 3.79 3.79
M-28777 MARTIN BARRIO, EMMA ESP 10 Atletismo Leganes 615
M-27053 BENGALA ARENAS, MARTA ESP 10 Atletismo URJC Fuenlabrada 1073
M-29604 MORALES GOMEZ, LARA MARTINA ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1078
M-23323 SÁNCHEZ GARRIDO, PAULA ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1081
M-19817 PESO CASTILLO, SARA ESP 11 Atletismo Leganes 652

3.85 - PC M-17762 REVIRIEGO MENDO, ITZIAR ESP 10 Atletismo Leganes 11-02-2023 Arganda Del Rey 625 3.85 3.85
3.45 - PC M-17650 ROSON LUQUE, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Leganes 06-03-2022 Leganés 599 3.45

M-28800 TORRES MARTIN, AITANA ESP 10 Atletismo Leganes 583
M-25115 VALIENTE SANJUAN, MAR ESP 11 Atletismo Leganes 635

2.94 - PC M-29138 VAQUERO LOPEZ, AINHOA ESP 10 Atletismo Leganes 11-02-2023 Arganda Del Rey 579 2.94 2.94
3.73 - PC M-17655 ZORNOZA ARRIBAS, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 10-04-2022 Leganés 577 3.73 3.27
3.94 - PC M-12549 CASCAJERO DELGADO, VICTORIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 28-01-2023 Madrid 443 3.80 3.80
3.93 - PC M-25529 PUERTAS VALENCIA, LUNA ESP 10 Atletismo Alcorcon 13-11-2022 Madrid 496 3.62
3.86 - PC M-26445 GOMEZ DEL REAL, MARTINA ESP 10 Atletismo Alcorcon 28-01-2023 Madrid 463 3.74 3.74
3.37 - PC M-17583 LOPEZ DE PRADO, DIANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 13-11-2022 Madrid 476
3.37 - PC M-24730 RODRIGUEZ MOLINA, SILVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 13-11-2022 Madrid 499
2.38 - PC M-28645 MOISEN , NOA ESP 10 Atletismo Alcorcon 13-11-2022 Madrid 482

M-18824 ALBA DIAZ, ALICIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 428
M-28632 DOMINGUEZ MATEOS, SARA ESP 11 Atletismo Alcorcon 449
M-29082 FERNANDEZ GARCIA, VALERIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 456

4.02 - PC M-27324 CEPEDA GARCIA, DANIELA ESP 11 A.A. Mostoles 13-11-2022 Madrid 663
3.95 - PC M-19122 IBAR CEJUDO, PAULA ESP 10 A.A. Mostoles 20-02-2022 Madrid 670
3.81 - PC M-18565 ROMERO GRIMAL, ALMA ESP 10 A.A. Mostoles 20-02-2022 Madrid 664
3.63 - PC M-18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 05-03-2022 Madrid 660
3.25 - PC M-28922 GARCIA CASTILLA, VEGA ESP 10 A.A. Mostoles 13-11-2022 Madrid 659

M-18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 665
M-27022 GONZALEZ TORRES, MONICA ESP 10 A.A. Mostoles 661
M-27020 MARTIN GARCIA, SOFIA ESP 11 A.A. Mostoles 666
M-13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 668
M-27116 SIERRA GARCIA, IRIA ESP 11 A.A. Mostoles 662

3.56 - PC M-30079 LOSEBA SUKU, ELISABETH ESP 10 Lynze Parla 11-02-2023 Arganda Del Rey 1264 3.56 3.56
3.22 - PC M-29978 NOVILLO MORENO, PAULA ESP 11 Lynze Parla 11-02-2023 Arganda Del Rey 1250 3.22 3.22
2.69 - PC M-30241 CHACON MAURI, MARTINA ESP 11 Lynze Parla 11-02-2023 Arganda Del Rey 1289 2.69 2.69
3.65 - PC M-24958 RANSANZ BARRIOS, ADRIANA ESP 10 Rivas 2.06 28-01-2023 Madrid 116

M-28392 CASTILLO MARTIN, ALEJANDRA ESP 11 Rivas 2.06 115
M-16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 111
M-16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 114

4.40 - PC M-15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 30-01-2022 Madrid 783 4.40
4.33 - PC M-25447 MINGO OLIVER, MARIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 793
4.25 - PC M-3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 777
4.24 - PC M-19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 06-03-2022 Leganés 780 4.24 4.15
4.13 - PC M-3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 778
3.83 - PC M-19792 SANCHEZ MARCO, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 06-03-2022 Leganés 493 3.83
3.37 - PC M-16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 796
2.98 - PC M-27432 ALEGRIA BLAZQUEZ, PAULA ESP 11 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 789
2.81 - PC M-27578 JUAN CASTRO, CARLA ESP 11 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 791

M-18345 GRANDE FERNANDEZ, DANIELA ESP 11 Cronos Villaviciosa 800
M-30559 MARTINEZ GOMEZ, NAIRA ESP 11 Cronos Villaviciosa 798
M-28090 DE RAMON MARQUEZ, CLAUDIA ESP 10 E.A. Majadahonda 303
M-28566 OLALLA BURSTEDT, SOFIA ESP 10 E.A. Majadahonda 311

4.04 - PC M-14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 28-01-2023 Madrid 344 3.52
3.57 - PC M-30422 JIMENEZ ROJAS, KEYLA ARIADNA ESP 10 ED Santander 12-02-2023 CoLlado Villalba 1340 3.57 3.57
3.39 - PC M-26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 12-02-2023 CoLlado Villalba 351 3.39 3.39

M-30066 OBIANG MAESSO, JARA ESP 11 Ciudad de Rivas 1259
4.40 - PC M-27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 11-02-2023 Arganda Del Rey 1067 4.40 4.40
4.08 - PC M-27754 JIMÉNEZ MANZANEQUE, AITANA ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 12-02-2023 CoLlado Villalba 1066 4.08 4.08
3.56 - PC M-27185 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, NAIA ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 28-01-2023 Madrid 1068 3.53
4.34 - PC M-17181 MONTERO FIGUEROA, LEIRE ESP 11 Marathon Aranjuez 28-01-2023 Madrid 721 3.93 3.93
3.43 - PC M-17232 MARTIN GALLARDO, ELENA ESP 11 Marathon Aranjuez 11-02-2023 Arganda Del Rey 718 3.43 3.43
4.38 - PC M-13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 10-04-2022 Leganés 730 4.38
3.84 - PC M-13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 30-01-2022 Madrid 731 3.84
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3.70 - PC M-24949 LEON RUBIO, MARTINA ESP 11 Polideportivo Getafe 29-10-2022 Madrid 737
3.58 - PC M-13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 13-11-2022 Madrid 742 3.26
3.44 - PC M-24951 LEON RUBIO, LUCIA ESP 11 Polideportivo Getafe 28-01-2023 Madrid 736 3.33 3.33
3.20 - PC M-25563 MALAGON ARCE, RAQUEL ESP 10 Polideportivo Getafe 13-11-2022 Madrid 740 2.93 2.93
3.12 - PC M-24950 MARTIN MARIN, ALICIA ESP 11 Polideportivo Getafe 28-01-2023 Madrid 741

M-18365 FERNANDEZ MORENO, SARA ESP 11 Polideportivo Getafe 732
M-27544 ORTEGA HERNANDEZ, AZAHAR ESP 11 Polideportivo Getafe 744
M-29945 PEREZ SANCHEZ, INES ESP 11 Polideportivo Getafe 1244
M-29904 SAN ANTONIO GARCIA, ANA ESP 10 Polideportivo Getafe 748
M-6314 CORRALES RODRIGUEZ, PAULA ESP 11 Val. Martin Berlanas 1221

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28664 ARRIBAS KUZMENKOVA, SANDRA ESP 12 Atletismo Leganes 610
M-30439 CALLE IGLESIAS, CARMEN ESP 13 Atletismo Leganes 1222
M-24577 CASQUERO LLORENTE, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 595
M-28751 CORDERO VAZQUEZ, CAYETANA ESP 13 Atletismo Leganes 558

04.25 - PC M-15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 09-10-2022 MóStoLes 598 04.25
M-28760 ENCINAR PINO, ALICIA ESP 13 Atletismo Leganes 546
M-28762 FERNANDEZ DIAZ, AITANA ESP 12 Atletismo Leganes 540
M-27765 FERNANDEZ GARCIA, SILVIA ESP 12 Atletismo Leganes 613
M-27656 FERNANDEZ GARRIDO, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 592
M-28449 GALA MUÑOZ, DANIELA ESP 13 Atletismo Leganes 566
M-18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Atletismo Leganes 554

05.23 - PC M-19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 11-02-2023 Arganda Del Rey 742 05.23 05.23
03.76 - PC M-19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 11-02-2023 Arganda Del Rey 756 03.76 03.76
03.64 - PC M-25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 11-02-2023 Arganda Del Rey 754 03.64 03.64

M-28691 CAMPILLO BENITEZ, ALEJANDRA ESP 12 Municipal Arganda 746
M-28690 ESTEBAN MIRANDA, AROA ESP 12 Municipal Arganda 750
M-17598 GALLEGO ANGUITA, MARINA ESP 12 Atletismo Leganes 589
M-28779 MARTIN PERALTA, VEGA ESP 12 Atletismo Leganes 618
M-28677 MEMBRADO GARCIA, LEYRE ESP 13 Atletismo Leganes 582

04.94 - PC M-17635 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 11-06-2022 Arganda Del Rey 593 04.94
M-28803 ROSANES TORRES, AROA ESP 12 Atletismo Leganes 551
M-22838 RUIZ MARTINEZ, NORA ESP 13 Atletismo Leganes 604

03.51 - PC M-25802 SANCHEZ AHIJADO, SOFIA ESP 12 Atletismo Leganes 30-04-2022 MóStoLes 616 03.51
M-24589 SANCHEZ GOMEZ, EMMA ESP 13 Atletismo Leganes 571
M-29078 SANTOS CHAPARRO, CLAUDIA ESP 13 Atletismo Leganes 562
M-29111 TAPIA NARANJO, YARA ESP 13 Atletismo Leganes 622

03.88 - PC M-17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 05-03-2022 Madrid 603 03.78
06.98 - PC M-15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 30-04-2022 MóStoLes 261 06.98 06.25
05.72 - PC M-16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 16-01-2022 Madrid 259 04.60

M-25705 ESCOBEDO DOMINGUEZ, EVA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 258
04.66 - PC M-30193 FORNELINO PICOS, BERTA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 11-02-2023 Arganda Del Rey 1191 04.66 04.66

M-29909 PEREZ PASTOR, MARTINA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 1152
05.39 - PC M-28987 ARCE LORENZO, CARLA ESP 12 Ciudad de Rivas 07-01-2023 Madrid 224
06.20 - PC M-12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 11-02-2023 Arganda Del Rey 713 06.20 06.20
05.32 - PC M-25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 723 04.02
04.74 - PC M-27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 17-12-2022 Getafe 726 04.74 04.41
04.59 - PC M-18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 26-02-2022 Arganda Del Rey 729 05.28
04.36 - PC M-15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 02-04-2022 Torrelodones 735 04.36
04.33 - PC M-27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 724
04.27 - PC M-19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 26-02-2022 Arganda Del Rey 716 04.40
04.25 - PC M-19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 02-04-2022 Torrelodones 728 04.25
03.82 - PC M-12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 16-01-2022 Madrid 730 03.89

M-30216 FERNANDEZ DE CORDOVA LEAL, LUCIA ESP 13 Cronos Villaviciosa 731
M-30491 MARTINEZ CANTERO, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 736

07.88 - PC M-19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 18-12-2022 Madrid 221 06.48
05.60 - PC M-23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 07-01-2023 Madrid 180 05.54 05.54
04.91 - PC M-11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 12-02-2022 Madrid 183 04.44
06.56 - PC M-19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 13-11-2022 Madrid 630 06.58

M-27526 ORTEGA MARTIN, AINHOA ESP 12 A.A. Mostoles 627
M-27117 SACRISTAN FERNANDEZ, SARA ESP 12 A.A. Mostoles 625
M-27269 SIERRA BLESA, CLAUDIA ESP 13 A.A. Mostoles 626

04.88 - PC M-19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 08-01-2022 Madrid 861 04.88
M-17985 HERNANDEZ FERRERAS, LARA ESP 12 At Pozuelo 829
M-28183 MONAGO ABAD, JIMENA ESP 12 At Pozuelo 836
M-18470 TELLEZ VILLARÓ, IRENE ESP 12 At Pozuelo 848

07.86 - PC M-371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 12-06-2022 CoSlada 460 07.86
04.70 - PC M-26460 RODRIGUEZ ROMERO, ARIADNA ESP 12 Atletismo Alcorcon 13-11-2022 Madrid 465
04.49 - PC M-24778 MARTIN VICENTE, ELENA ESP 12 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 445
04.34 - PC M-28604 FONT GOMEZ, CELIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 13-11-2022 Madrid 424
04.33 - PC M-17554 ALONSO MARTIN, LAURA ESP 13 Atletismo Alcorcon 13-11-2022 Madrid 392 03.99
04.30 - PC M-24780 LONGA MATAS, JULIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 437
04.14 - PC M-18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 485
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04.70 - PC M-26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 13-11-2022 Madrid 316 04.27
02.92 - PC M-15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 11-06-2022 Arganda Del Rey 705 03.18 02.58
05.17 - PC M-20510 TORRES CARRILES, MALENA ESP 13 Polideportivo Getafe 07-01-2023 Madrid 693 04.60 04.12
03.85 - PC M-18499 PEREZ GOMEZ, VEGA ESP 12 Polideportivo Getafe 10-04-2022 Leganés 691 03.85
03.85 - PC M-18401 ZARAGOZA CIRUJANO, AITANA ESP 12 Polideportivo Getafe 11-02-2023 Arganda Del Rey 990 03.85 03.85

M-30468 DE ANDRES GALLARDO, LUCIA ESP 13 Polideportivo Getafe 1223
M-27464 GARCIA SANTOS, PAULA ESP 13 Polideportivo Getafe 690

04.65 - PC M-26124 MARTINEZ ARELLANO, LAURA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 17-12-2022 Getafe 775 04.65
M-29215 DE FELIPE GALLARDO, ALICE ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 771
M-26121 FLORES GARCIA, ADRIANA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 772
M-26130 MONTERO ORIHUEL, NAIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 776
M-26122 POMBO RUBIO, CARLOTA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 781
M-26118 ROJANO MARCOS, LUCIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 783
M-29216 TIRADO LÓPEZ, ELENA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 786

05.20 - PC M-25877 VÁZQUEZ GIL, LYDIA ESP 12 A.A. Valdemoro 12-06-2022 CoSlada 1020 05.20
03.91 - PC M-18761 PÉREZ DE LA LLAVE, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 26-02-2022 Arganda Del Rey 1040 04.01
03.42 - PC M-18764 MUÑOZ ORTIZ, LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 26-02-2022 Arganda Del Rey 1034 03.62
03.37 - PC M-3491 DEL VAL JIMENEZ, DANIELA ESP 12 A.A. Valdemoro 26-02-2022 Arganda Del Rey 1013 03.37
03.14 - PC M-16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 26-02-2022 Arganda Del Rey 1181 03.14
03.08 - PC M-16719 CANO CORTES, ALEJANDRA ESP 12 A.A. Valdemoro 26-02-2022 Arganda Del Rey 1007 03.08
02.43 - PC M-18487 PARRA GARRIDO, CAROLINA ESP 12 A.A. Valdemoro 26-02-2022 Arganda Del Rey 1039 02.43

M-26523 DURÁN HERNANDO, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 1015
M-26610 FERNANDEZ DE VEGA MINGO, VERA ESP 13 A.A. Valdemoro 1016
M-27976 LOPESINO DIOS, CARLA ESP 13 A.A. Valdemoro 1023
M-29795 MEDINA MATOSES, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 1030
M-18511 MESAS MUÑOZ, SARA ESP 12 A.A. Valdemoro 1031 02.15
M-4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 1033 03.29
M-25874 NEGRO LÓPEZ, VALENTINA LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 1037
M-27100 SÁNCHEZ BECERRA, CELIA ESP 12 A.A. Valdemoro 1182
M-26617 SERNA TORRES, ALBA ESP 13 A.A. Valdemoro 1184
M-27585 TORRIJOS PÈREZ, ÉRIKA ESP 12 A.A. Valdemoro 1188
M-26715 VALDES GUTIERREZ, ELENA ESP 12 A.A. Valdemoro 1032

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
14.60 - PC M-16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 Cronos Villaviciosa 11-06-2022 Arganda Del Rey 466 14.60
14.32 - PC M-25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 06-05-2022 Arganda Del Rey 456 14.32

M-30187 ESCOLAR CAÑAS, LUCIA ESP 14 Cronos Villaviciosa 822
M-28461 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 464
M-29438 GARCIA POTES, LUCIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 465
M-30186 MANSILLA GARCIA, IRATI ESP 15 Cronos Villaviciosa 821
M-25199 SÁEZ-BRAVO CASTRILLO, LUCÍA ESP 14 Cronos Villaviciosa 462
M-19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 455
M-25555 CRETU , ALEXANDRA ROU 15 Municipal Arganda 22
M-29736 GÓMEZ GONZÁLEZ, CARMEN ESP 15 Spartak Getafe 832
M-30258 MARTIN RODRIGUES, MARINA ESP 14 Spartak Getafe 833
M-26670 ZARAGOZA GONZALEZ, CLAUDIA ESP 15 Val. Martin Berlanas 713
M-26808 ZARAGOZA GONZALEZ, JIMENA ESP 14 Val. Martin Berlanas 714
M-29775 ROJO TORRES, JULIA ESP 15 A.A. Mostoles 413
M-24822 BARBA SANCHEZ, EMMA ESP 15 Atletismo Alcorcon 241
M-28476 FERNANDEZ ALVAREZ, JARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 253
M-24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 271
M-24819 MADRIGAL AMOROS, AURORA ESP 14 Atletismo Alcorcon 276
M-24820 MADRIGAL AMOROS, ESTELA ESP 14 Atletismo Alcorcon 277
M-24842 MUÑOZ GARCIA-SAAVEDRA, DANIELA ESP 15 Atletismo Alcorcon 285
M-29095 RODRIGUEZ ROMERO, LARA ESP 15 Atletismo Alcorcon 293
M-28498 SANCHO PASCUAL, AROA ESP 15 Atletismo Alcorcon 302
M-28499 SUAREZ LOPEZ, PAULA ESP 15 Atletismo Alcorcon 303
M-28661 ALVAREZ GRANADOS, PAULA ESP 15 Atletismo Leganes 397
M-24582 JIMENEZ VIÑAS, MARA ESP 15 Atletismo Leganes 385
M-16236 MARTIN MIRAGAYA, EVA ESP 14 Atletismo Leganes 369
M-28839 PEREZ GONZALEZ-NICOLAS, NAIA ESP 15 Atletismo Leganes 392
M-27278 RODRIGUEZ SANCHEZ, VALERIA ESP 15 Atletismo Leganes 403
M-25706 ESCOBEDO DOMINGUEZ, MARTA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 160
M-30509 PACHANO VELASCO, MARTINA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 858
M-19627 SAMPEDRO LLANES, MARTINA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 162

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
31.89 - PC M-2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 07 A.D. Sprint 02-07-2022 Cartagena/Lorca 168 31.89
22.25 - PC M-7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 07 Polideportivo Getafe 17-12-2022 CoSlada 483 22.25
17.20 - PC M-24113 RIBES ESPLIEGO, MARIA ESP 07 Suanzes San Blas 27-02-2022 Leganés 376 17.20

M-1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 06 Suanzes San Blas 852 18.05
M-26173 BARRACHINA CALVO, ARANCHA ESP 07 Lynze Parla 491
M-14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 06 A.A. Valdemoro 739 17.81
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M-2654 RUIZ SANTOS, CLAUDIA ESP 06 Suanzes San Blas 380
M-2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 06 Lynze Parla 497 17.17

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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